
saeima.

Ministru kabineta sēde 1930. g. 20. maijā.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.

SAEIMA

Vakarējā sēdē, ko vadīja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, iekšlietu ministris
E'. Laini i ņš, un satiksmes ministris
Fr. Ozoliņš atbildēja uz iesniegtiem
jautājumiem, pēc kam Saeima turpināja
apspriest pa pantiem un pieņemt grozī-
jumus slimo kasu likumā.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 118

1930. g. 16. maijā.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-

' niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b. pkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

106. Waterex (izgat. no Waterex Co Ltd
London).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: levedmuit. tar. 112. panta
9b. pkts un tirdzniecības un rūpniecī-
bas departamenta rūpniecības nodaļas
1930. g. 13. maija raksts jNsR./M.Ž;
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 119
1930. g. 16. maijā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

200. Želatina kapseles . . 43. p. l.pkts.
201. Vītņu stieņu dzelzs,

neapstrādāta 140.p. 3a. pkts.
202. Salmu sūcēji, ievesti

kopā ar komplicētiem
kūlējiem 167. p. 4b. pkts.

203. Radiatori no dzelzs
vai tērauda plāksnēm,
krāsoti 153. p. 1. pkts.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muit. tar. vispārējo noteikumu
10. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Par J. Raiņa piemiņas fonda
pastmarkām.

Ar ministru kabineta atļauju izlaidīs
J. Raiņas piemiņas fonda pastmarkas ar
virsmaksu par labu fondam pavisam
8 sērijas uz parastā pastmarku papīra
apgrozībā esošo pastmarku pamatkrāsās,
zemāk aprādītas vērtības un daudzumos,
pie kam katrai pastmarkai virsmaksa
par labu fondam tāda pat kā attiecīgās
markas nominālā vērtība:

I _ 50.000 gab. 1/2 sarit. — violetā
krāsā, J. Raiņa portreja un jaunbūves
skats pilsētā;

II _ 50.000 gab. 2/4 sant. — oranžu
krāsā, fabrikas strādnieks un J. Raiņa
portreja;

III — 50.000 gab. 4/8 sant. — tumši
zaļā krāsā, J. Raiņa portreja, Spīdolas un
Lāčplēša tēls;

*Tīkat. 1930. g. „Vald. Vēstn." 92. numurā.

IV — 50.000 gab. 6/12 sant. — J. Raiņa
portreja, kokle un palmu zars, pamatkrāsa
zaļa, portreja brūnā krāsā:

V — 16.000 gab. 10/20 sant. — sar-
kanā krasā, J. Raiņa portreja, karogs un
ugunsliesma;

VI — 16.000 gab. 15/30 sant. —
J. Raiņa portreja, kokle un palmu zars,
portreja zaļā krāsā, pamatkrāsa brūna:

Vlf-- 30.000 gab. 10/20 sant. — ar
uzrakstu ,,lidpasts'\ Durbes pils sarkanā
krāsā uz zaļa fona ar zaļu lidmašīnu, un

VIII — 30.000 gab. 15/30 sant. — ar
uzrakstu ,,lidpasts", Durbes pils zaļā
krāsā uz sarkana fona ar sarkanu lid-
mašīnu.

No aprādītā pastmarku daudzuma bez
perferācljas izlaidīs 1/2, 2/4, 4/8 un
6/12 sant. pastmarkas 10.000 gab. no
katras vērtības, 10/20 un 15/30 sant.
pastmarkas 5.000 gab. no katras vērtības
un 10/20 un 15/30 sant. pastmarkas (ar
uzrakstu ,,lidpasts") 10.000 gab. no katras
vērtības; pārejas pastmarkas būs per-
ferētas.

Šeit minētās pastmarkas ir derīgas
iekš- un ārzemes sūtījumu apmaksai.
Tūliņ pēc pastmarku izgatavošanas laidīs
pārdošanā lielākos pasta kantoros šādus
marku daudzumus un vērtības: 1/2, 2/4,
4/8 un 6/12 sant. markas 5.000 gab. per-
ferētas un 1.000 gab. neperferētas no
katras vērtības; 10/20 un 15/30 sant.
markas 500 gab. perferētas un 500 gab.
neperferētas no katras vērtības; 10/20 un
15/30 sant. markas (ar uzrakstu ,,lidpasts")
500 gab. perferētas un 500 gab. neperfe-
rētas no katras vērtības. Pārējais marku
daudzums līdz turpmākām paliek J. Raiņa
piemiņas fonda rīcībā.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Pasta un telegrāfa direktora v. i.

H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 25. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Liel-
Drogas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Diž- un Maz-Drogu
muižas saimniecību kopējo novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Liel-Drogas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 7. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Jaun-
piebalgas meliorācijas sabiedrības ,,Celmi"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Zosēnu
muižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunpiebalgas meliorācijas sabiedrībā
,,Celmi', minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 14. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) sarakstā JNs 49 (skat. 1925. g. 12. fe-
bruāra ,,Valdības Vēstneša" 34. nuni.
pielikumā) JNs 5687 — Aksjutovs,
Potaps;

2) sarakstā JNs 71 (skat. 1927. g. „Vald.
Vēstneša" 259. numura pielikumā)
JNs 12699 — Domaševskis, Alek-
sandrs;

3\ sarakstā JNs 72 (skat. 1927. g. gai-
dības Vēstneša" 280. num. pielikumā)
JNs 12999 — Kasparinska, Tekla;

4) sarakstā JNs 75 (skat. 1928. g. ..Val-
dības Vēstneša" 59. num. pielikumā)
JNs 13733 — Konstants, Kārlis-
Edgars;

5) sarakstā JNs 77 (skat. 1928. g. „Val-
dības Vēstneša" 103. num. pielikumā}
JNs 14083 — Cīrulis. Roberts:

6) sarakstā JNs 81 (skat. 1928. g. gai-
dības Vēstneša" 216. num. pielikumā)
JNs 15344 — Skuja, Alberts;

7) sarakstā JNs 83 (skat. 1928. g. „Val-
dības Vēstneša" 260. num. pielikumā)
JNs 15705 — Kleinbergs, Mārtiņš;

8) sarakstā JNs 84 (skat. 1928. g. „Val-
dības Vēstneša" 284. num. pielikumā)
JNs 15954 — Spirgis, Jēkabs;

9) sarakstā JNs 88 (skat. 1929. g. „Val-
dības Vēstneša" 95. num. pielikumā)
JNs 17059 — Ratkevičs, Antons;

10) sarakstā JNs 89 (skat. 1929. g. „Val-
dības Vēstneša" 117. num. pielikumā)
jNs17260 — Ruseckis, Onifantijs;

11) sarakstā JNs 92 (skat. 1929. g. „Val-
dības Vēstneša" 192. num. pielikumā)
JNs 17887 — Bērziņš, Eduards un
JNs 17982 — Klatsons, Kārlis;

12) sarakstā JNs 97 (skat. 1930. g. gai-
dības Vēstneša" 19. num. pielikumā)
jNs19219 — Kravals, Genoveva.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka privātadvokāts
Viktors Šlēziņš ir izstājies no Latgales
apgabaltiesas privātadvokātu skaita.

Daugavpilī, 1930. g. 19. maijā. jNs6558.
Priekšsēdētājs J. Skudre.

Sekretārs P. Dauge.

Iecelšanas.
Pavēle JVs 392.

1930. gada 17. maijā.
Muitas departamenta direktoram Eduardam

Dunduram piešķiru vienu nedēļu kārtējā
atvaļinājuma, skaitot no š.g.deviņpadsmitā (19.)
līdz divdesmit sestam (26.) maijam.

Pa aprādīto atvaļinājuma laiku muitas depar-
tamenta direktora pienākumus uzdodu izpildīt
tā paša departamenta vicedirektoram Bruno
Pavasara m.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 15. maija lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 156. p. pamata apsū-
dzēto Solomonu Moiseja d. Volovski, dzim.
1905. g., Polijas pavalstnieku, kura pēdējā dzīves
vieta bija Daugavpilī, Vokzales ielā JVs 93.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Solomona Volovska un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Latgales' apgabaltiesas
1. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1930. g. 19. maijā.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretāra pal. v. i. E. Āzens.

Meklējamo personu saraksts JVs 468.
32330. Alsiņš, Jūlijs-Hermans Kārļa d., dz.

23. II 1905. g.* , pied. "pie Raunas pag. — Rīgas
apgbt. 3. -krim. nod. r. JVs 77277 no 6. V 30.
(14. V 30), apv. pēc s. I. 129. p. 1. d., I., 2. un
6. pkt. — Pieprasīt drošību Ls 1000 apmērā, līdz
iemaksai apciet.

32331. Avdejevs, Jānis, dzim. 1903. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 12. iec. miert. r. JVs 577
no 24. IV 30.( 10. V 30), apv. pēc s. 1. 262. 1. p.
1. d. — Apciet. un atvest uz mekl. kameru.

32332. Bergels, Levs Juljana d., dz. 2. XI
1910. g., bij. Krievijas pav. — Krim. po!. pārv.
Rīgas raj. pārz. r. no 7. V 30. (12. V 30), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

32333. Boženkovs, Vladimirs, dz. 16. XI
1912. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r.

JVs 597 no 5. V 30. (12. V 30).apv. pēc s. 1. 204. 1. p.
— Apciet. un nogad. mekl. rīcībā.

32334. Bīriņš, Elza Kriša m., dz. 2. III
1895. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r.

JVs 661 no 5. V 30. (14. V 30), apv. pēc s. 1. 591. p.
1. d. — Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

32335. Broms, Ernsts Jāņa d., dz. 26. XII
1902. g. — Pazinot dzīves vietu Valmieras apr.

2. iec. miert. pēc ' JVs 133 no 9. V 30. (14. V 30),
apv. pēc s. 1. 262. p. I. d. un 512. p. 2. d.

32336. Cinis, Augusts, dzim. 1894. g., Dikļu
pag. — Valmieras apr. 2. iec. miert. r. JVs 237
no 29. 111 30. (12. V 30), apv. pēc s. 1. 607. p.
2. pkt. — Apciet. un novedams pie miert. '

32337. Dizenbergs, Herberts Juliusa d., dz.
11. IX 1895. g. Kaunā. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. r. no 30. IV 30. (9. V 30), apv. vekseļu
viltošanā. — Apcietināt.

32338. Dvoreckis, Ivans Jegora d., 60 g. v.,
pied. pie Purvmales pag. — Rīgas apr. I iec.
miert. r. JV? 868 no 7. V30. (14. V 30), apv. pēc
s. 1. 276. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

32339. Dorochovs, Jānis Pāvila d., dz.
14. IX 1893. g., pied. pie Nikolskas pag.—Paziņot
dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc JVs 528
no 30. IV 30. (13. V 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 1. d.

32340. Glēzers, Bērs Haima d., dz. 1904. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc JVe 592 no 3. V 30. (13. V 30), apv. pēc
s. I. 591. p. 1. d.

32341. Grūbe, Eduards, dz. 1878. g. —
Meklē: Rīgas 1. iec. miert. pēc r. JVs 93 no 29. IV 30.
(9. V 30), sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 nedēļām. —
Apcietināt. — Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pol. pārv. Rīgas rajona.

32342. Oribovs, Leiba Movša d., dz. 1903. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
1. iec. miert. pēc JVs 592* no 3. V 30. (13. V 30),

apv. pēc s. I. 591. p. 1. d.
32343. Oarokalns, Kārlis, dz. 18. II 1904. g. —

Paziņot dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc
JVs 672 no 30. IV 30. (13. V 30), apv. pēc s. 1.
591. p. 1. d.

32344. Grasis, Aleksandrs, dz. 20. VI 1874. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīves vietu Rīgas
1. iec. miert. pēc JVs 330 no 29. IV 30. (9. V 30),
apv. pēc s. I. 284. p. un 276. p.

32345. Gudrais, Jānis, dz; 21. 111 1907. g. —
Paziņot dzīves vietu Rīgas I iec. miert. pēc JVs 1866
no 4. I 30. (14. V 30), apv. pēc s. I. 469. p. 1. d.

32346. Goldmans, Sīmans, dzim. 1895. g.,
Latvijas pils. — Paziņot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc JVs 6 no 30. IV 30. (9. V 30),
apv. pēc s. I. 607. p. 2. pkt.

32347. Heimansons, Jēkabs-Leiba Jāzepa d.,
dz. 24. II 1902. g. — Rīgas 9. iec. miert; r. JNs 759
no 28. IV 30. (12. V 30), apv. pēc s. I. 574. p. —
Nogād. mekl. rīcībā.

32348. Horoševskaja, Aleksandra, dz. 1888. g.,
Nikolaja m. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc JVs 2 no 25. I 30. (12. V 30), apv. pēc
s. I. 51., 591. p. 1. d.

32349. Kaksis, Arnolds Jura d., dz. 26. IV
1891. g. — Meklē: Rīgas 6. iec. miert. pēc r.
N° 567 no 9. V 30. (14. V 30), sod. ar ieslodz.
cietumā uz 1 mēnesi. — Apcietināt. — izpildu
rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

32350. Kozlovskis, Elēne Kārļa m., dz.
Marcinkevič, dz. 3. IX 1900. g. — Jelgavas apgbt.
prokurors pēc r. JVs 4620 no 6. V 30. (13. V 30).
apv. pēc s. I. 142. p. 1. d. — Apcietināt.

32351. Kuznecovs, Afanasijs, Jāņa d., 21 g. v.
— 1930. g., pied. pie Liepājas — Rīgas 12. iec.
miert. r. JVs 1019 no 8. V 30. (13. V 30), apv. pēc
s. I. 51., 581. p. 2. d. — Apcietināt.

32352. Mitrovskis, Julius Jāna d., dz. 6. VII
1885. g. — Paziņot dzīves vietu Valmieras apr.
2. iec. miert. pēc JVs 255 no 9. V 30. (14. V 30),
apv. pēc s. I. 581. p. 1. d.

32353. Mund, Olga Heinricha m., 15 g. veca,
Latvijas pav. — Paziņot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc JVs351 no 30. IV 30. (12. V 30).
apv. pēc s. I. 581. p. 1. d.

32354. Novickis, Antons Boļeslava d., 12 g.
vecs, — Nepilngadīgo zemkop. un amatn. kol.
dir. Irlavā r. JVs 195 no 6. V 30. (13. V 30), izbēdzis
no kolonijas. — Apcietināt.

32355. Rezgals, Ernests Jāņa d., 35 g. vecs.
pied. pie Liepājas. — Paziņot dzīves vietu Talsu
iec. miert. pēc JVs 320 no 28. IV 30 (9. V 30),
apv. pēc s. 1. 591. 1. p. un 138. p.

32356. Ruševics, Rūdolfs Jāņa d.. dz. 1888. g.,
8. maijā. — Paziņot dzīves vietu Rīgas 9. iec.
miert. pēc JVs 598 no 6. V 30. (14. V 30), apv. pēc
s. I. 574. p. 3. d.

32357. SternbergsA Verners Jāņa d., dz.
1902. g. — Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc JVs 115 no 10.-III 30. (13. V 30), apv.
pēc s. I. 51., 581. p. I. d.

32358. Sudniks, Viktorija Antona m., dz.
23. XII 1904. g., pied. pie Jaunmuižas pag.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. r. no 30. 1\
(12. V 30), apv. zādzībā. — Apcietināt.

32359. Strods, luris Franča d., dz. 23. IV
g. - Rīgas Xļ iec. miert. r. -Vs 723 no 28. IV

30. (9. V 30), apv. pēc s. I. 581. p. 1. d. — nogād.
mekl. rīcībā.

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
lgadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības m2m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^^ un svētku dienas

Redakcija: iC?^^^.i^^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili jNs2. Tālrunis 20032 ^^p^||fj§|^^ Rīgā, pilī JNs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jpr^ ' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz30 viensiejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 25. aprija lēmuma ir jāpiedalās Liel-Drogas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Diž- un Maz Drogu muižu saimniecību kopējā novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m - Nbivr Darbu
« Dalībniekam maju ^"^ M . .. izmaksa pēc
5 Dalībnieka piederošo vai K P§asta atrodas maJprojekta,
-* L>a i nie a

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
"S. vārds un uzvārds

an^mēinm* esošo māju mēmie- zemes
oiederēia dalībnieku

«"*» nosaukums
„£& ^£

""^ balsu^aitu

1 lānis Rubežnieks . . \ . . . īpašnieks Mežnieki . 15F 5567 Kalvenes pag. Liel (Past) Drogu muižas 388,— Šinī dalībnieku sarakstā uz^i. jdii s exul.cz, <x f 7«it:_j iap f^fifi fiQ vadītas darbu izmaksas sum-
2. Jams Kampars „ Zeltiņi \4b 5556 „ ,. „ „ ,, „ t>9 — mas uzskatāmas par tll
3. Jānis Otanķis „ Otaņķi 1IF 5554 „ ,, „ ,, „ ,, 21»,— dalībnieku maksājumu no-
4 Žanis Brantev>cs ,, Strēlnieki 12F 5397 „ ,, ,, ,, ,, ,, 247,— teikšanai un nokārtošanai kā

5 Miķelis Fogels , Tauriņi 13F 5565 „ „ „ „ „ „, 309— P'e darbu pirmreizējas izve-

6: Žanis Rolavs .. Ēringi 722 Tāšu-Padures muižas 501,-
££ ^^ =|

7. Augusta Suberta mant. masa . . . ļpašnieki Fridrichshaim 2 3016 Liel (Past) Drogas muižas 152,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8 Žanis Ozols īpašnieks Jaunsaimn. 18F — Maz-Drogas muižas 169.— faktisko izmaksu, kura var

9. Andrejs Laukgalis , Jaunsaimn. 11F — „ „ 273— būt mazāka vai lielāka.

10. Ilze Grīnvald īpašniece Svāļi — 736 Tāšu-Padures muižas 470 —
11. Krišs Ekuzis īpašnieks Dižkalni 19F 5453 Maz-Drogas muižas 183 —

12. Anna DeģL īpašniece Jaunsaimn. 10F — ,, „ 249,—
13. Krišs Lagzdiņš īpašnieks Krūmi 9F, Fa 7413 ,, „ 157,—
14. Ernests Ukstiņš ,, Jaunsaimn. 17F „ ,, 174,—
15. Valsts (Skrundas virsmežn.) . . īpašniece Valsts mežs un ,, „ 1691,—

pļavas

1930. g. 14. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Jaunpiebalgas meliorācijas sabiedrībā „Celmi",

jāņem dalība pie Zozēnu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māiu NoNo Darbu
2 Dalībniekam OTa]u JN-J>- izmaksa pēc

3 nolīhni*t«
Dalībnieka

piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
UalinnieKa .... ... _ no kuraso īpašumu tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas anrēkina

0. Vārds un uzvārds .. esošo māiu mērnie- zemes H,iih„;il,,

i
apnme,1,ms

—" pS?m «:
pMerēia «Sftl

z. Ls

1. Kārlis Grigors īpašnieks Pakalnieši 4F 8994 Jaunpiebalgas pagasta Zosēnu muižas 250,—
2. Alfrēds Saliņš Ieguvējs Jaunsaimniecība 75F „ ,, ,, „ 367,—
3. Konstantīns Jansons ,, ,, 76F ,, ,, ,, ,, 323,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

32360. Stepanovs, Jānis, dz. 23. IV 1913. g.,
Latvijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r. JVs 816
no 29. IV 30. (9. V 30), apv. pēc s. 1. 276. p. —
Nogād. mekl. rīcībā.

32361. Sīmans, Vilhelms-Roberts, dz. 21. IV
1895. g., Latvijas pav. — Rīgas 2. iec. miert. r.
JVs 827 no 5. V30. (9. V 30), apv. pēc s. 1. 591. p.
I. d. un 51. p. — Ape. un nogād. mekl. rīcībā.

32362. Sausverds, Hermīne, dz. 1893. g. —
Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc
JVs 734 no 30. IV 30. (8. V 30), apv. pēc s. 1.
573. p. 2. d. un 51. p.

32363. Šepings, Vladimirs, dz. 18. 11 1896. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert.

pēc JVs 722 no 7. V 30. (14. V 30), apv. pēc s. 1.
607. p. 2. d.

32364. Timmermans, Voldemārs Jura d., dz
II. VIIi 1901. g., Latvijas pav. — Rīgas 14. iec.
miert. r. JVs 678 no 5. IV 30. (14. V 30), apv. pēc
s. 1. 607. p. 2. p. — Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

32365. Tilgas, Antons Pētera d., 24 g. vecs —
1927. g., pied. pie Lejas pag. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc JVs 736 no 5. V 30
(12. V 30), apv. pēc s. I. 574. p. 1. d.

32366. Upenieks, Ludvigs Jāņa d., dz. 1877. g.
Latvijas pav. — Paziņot dzīvesvietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 5. V 30. (9. V 30),
apv. vekseļu piesavināšanā.

32367. Vepruks-Kolosovs, Viktors, dz. 1889. g.;
Latvijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r. JVs 773 no
29. IV 30. (10. V 30), apv. pēc s. 1. 276. p. — No-
gādāt mekl. rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

13. maija rīkojumu JV? 218/go, uzdodu
visiem atvaļinātiem līdz turpmākam rī-
kojumam un rezervē ieskaitītiem virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem, virsnieku
vietniekiem, kara un kara laika ierēdņiem,
instruktoriem un kareivjiem ierasties kon-
troles sasauksmē 1930. g. zemāk norādītās
vietās un laikā, šādā kārtībā:

1. Dzīvojošiem Atašienes pagastā iera-
sties pie Atašienes pagasta valdes:

2. jūnijā, pulksten 8 no rīta virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem līdz 48 g. vec.
ieskaitot, virsnieku vietniekiem, in-
struktoriem un kareivjiem dzimušiem
no 1908. g. līdz 1890. g. ieskaitot.

2. Dzīvojošiem Vidsmuižas pagastā
ierasties pie Vidsmuižas pagasta valdes:

a) 3. jūnijā, pulksten 8 no rīta virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem līdz 48 g. vei

ieskaitot, virsnieku vietniekiem līdz
40 g. veciem ieskaitot, instruktoriem
un kareivjiem dzimušiem no 1908.g.
līdz 1899. g. ieskaitot;

b) 4. jūnijā, pulksten 8 no rīta instruk-
toriem un kareivjiem dzimušiem no
1898. g. līdz 1890. g. ieskaitot.

3. Dzīvojošiem Viļēnu pagastā iera-
sties pie Viļēnu pagasta valdes:

a) 5. jūnijā, pulksten 8 no rīta virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem līdz 48 g. veciem
ieskaitot, virsnieku vietniekiem līdz
40 g. veciem ieskaitot, instruktoriem
un kareivjiem dzimušiem no 1908. g.
līdz 1898. g. ieskaitot;

b) 6. jūnijā, pulksten 8 no rīta instruk-
toriem un kareivjiem dzimušiem no
1897. g. līdz 1890. g. ieskaitot.

4. Dzīvojošiem Ružinas pagastā iera-
sties pie Ružinas pagasta valdes:

16. jūnijā, pulksten 8 no rīta virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem līdz 48 g. veciem
ieskaitot, virsnieku vietniekiem, in-
struktoriem un kareivjiem dzimu-
šiem no 1908. g. līdz 1890. g.
ieskaitot.

5. Dzīvojošiem Silajāņu pagastā iera-
sties pie Silajāņu pagastu valdes:

a) 17. jūnijā, pulksten 8 no rīta virs-
niekiem, sanitārvirsniekiem, kara un
kara laika ierēdņiem līdz 48 g. veciem
ieskaitot, virsnieku vietniekiem līdz
40 g. veciem ieskaitot, instruktoriem
un kareivjiem dzimušiem no 1908. g.
līdz 1899. g, ieskaitot;

b) 18. jūnija, pulksten 8 no rīta in-
struktoriem un kareivjiem dzimušiem
no 1898. g. līdz 1890. g. ieskaitot.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsva-
bināti:

1) Saeimas deputāti, 2)'Ministru kabi-
neta locekļi, 3) garīdznieki saskaņā ar
karaklausības likuma 11. p., 4) personas,
kas kalpo karaspēka daļās, kara iestādēs
vai kara resora uzņēmumos uz brīva
līguma, 5) valsts iestāžu amatpersonas,
6) personām, kurām slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā.
Slimība pierādāma ar ārsta vai pašvaldības
iestādes apliecību, kura iesniedzama man
līdz kontroles sākumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
instrukcijas par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rī-
kojumam, atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai iera-
šanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1930. g. 19. maijā.
Rēzeknes kara apr. priekšnieka v. i.,

kapteinis (paraksts).

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 20. maijā.

1. Apstiprina 1930./31. mācības gadam
Latvijas mākslas akadēmijā:

par rektoru — profesoru, akadēmiķi
Vilhelmu Purviti un par prorek-
toru — profesoru, akadēmiķi Pēteri
Federu.

2. Apstiprina 1930./31. mācības gadam
Herdera institūtā, Rīgā:

par rektoru — profesoru Dr phil. h. c.
De. oec. publ. Vilhelmu Klumbergu
un par prorektoru — vecāko docentu
Lic. Viktoru Grineru.

Māksla
Nacionālā opera. Trešdien, 21. maijā, „Boriss

Godunovs". Diriģents Teodors Reiters. — Ce-
turtdien, 22. maijā, ,,R o ž uka v a 1 i e r s".
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. — Piektdien,
23. maijā, ievērojamā Maskavas. Lielā teātra
baleta premjera Asafa Meserera un dejotājas
Tatjanas V as i 1 j e va s baletvakars. —Čaikovska
operas ,,J o 1 a n t a" un Rimska-Korsakova ba-
leta ,,Še c h e r ez a d a" pirmizrāde pirmdien,
26. maijā. Biļetes dabūjamas operas kasē.
Derīga abonementa 8. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 21. maijā, pulk-
sten 8 vakarā sezonas pēdējā novitāte Irmas
Bračs drāma ,,Velni" A. Mierlauka režijā. —
Ceturtdien, 22. maijā, pulksten 4 pēc pusdienas
lētā izrādē skolniekiem, kara vīriem un privātai
publikai R. Blaumaņa drāma ,,Indrāni".
Pulksten 8 vakarā Arnolda un Bacha komēdija
,,P i e sloku ezera". — Piektdien, 23. maijā,
pulksten 8 vakarā Irmas Bračs drāma ,,V e 1 n i".
— Sestdien, 24. maijā, pulksten 4 pēc pusdienas
lētā izrādē skolniekiem, kara vīriem un privātai
publikai J. Raiņa ,,P ū t , vējiņi"! Pulksten 8
vakarā tautas izrādē A. Ozoliņ-Krauzes luga
,,K a t r i n a".

Marija Leiko un Jānis Lejiņš. viesosies ar Ver
neija lugu ,,Tālrunis zvana" piektdien '
23. maijā, Alūksnē, sestdien, 24. maijā.
G,'u 1 b e n ē un svētdien, 25. maijā, Madonā-
Abu mākslinieku spēlei Nacionālajā teātrī bija
lieli panākumi, kārie] teicami, ka viņu tēlojumus
dabūs redzēt arī provincē.

Literatūra
Ko lasīt? Jaunatnes literatūras apskats.

JVs 1. — 1930. Latvijas Bērnu Draugu Biedrība.
Universitas. JVs 7. — 1930.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

JNs 5. Piektais gads. Bureau de statistique
de PĒtat Letton. Bulletin mensuel. JVs 5.
Cinquiēme annēe. Rīgā, 1930. g. maijā.

Zākladv. Porādā Petr Zenkl. Inž. Eduard
Krasts Lotvšsko. ,,Vesmir" nakladatelskāa
vvdavatelskā společnost s r. o. v. Praze VII
Dobrovskēho 29.

Ar šādu nosaukumu nupat iznākusi čechu
valodā sarakstīta informācijas brošūra par- Lat-
viju. Tā izdota ar privātiem līdzekļiem uti
domāta Čechoslovaķijas sabiedrisko aprindu iepa-
zīstināšanai ar Latviju un latvjiem. Brošūru
sarakstījis mūsu ģenerālkonsuls Čechoslovāķijā,
inženieris E. Krasts. Brošūrā atrodas mūsu
Valsts Prezidenta A. Kvieša, Saeimas priekš-
sēdētāja Dr P. K a 1 n i ņ a un ministru prezi-
denta H. Celmiņa glītas portrejas, ka arī daž;
Rīgas skati līdz ar Latvijas karti.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 21. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa ? 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
W0 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu 138,35—139105
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos.'ovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51 .40—52,'0

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 63—71

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100,
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevicf.

Zvārināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
13. maijā publicēto 1930. g.
23. janv. Blomes pag. mir.
Pētera Jāņa d. Skrastiņa, 1930.g.
24. janv. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Skrastiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Annas Švarcs, dzim. Mardoks
lūgumu viņas prasības lietā pret
Indriķi kvarcu, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma ,
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
JVs 34507. L. JVs 832. 3830b

Priekšsēd. b. Egiīts.
Sekretāra v. Stūre.

r- '
CTicsM

sluāināj umi.
>. -,. <

Ripas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ks
pēc 1930. g. 4. janv. Launkalnes
pagastā mir. Jāņa Jāņa d. Kaiņa
ir ;itklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 4224. 3827b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 20!)., 20i4.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. Ķ. sept. Rīgas
1. pils. slimnīcā mir. Jāna Mārtiņa
dēla Saulītes ir atklāts manto-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laiKā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 4153. 3828b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Jūliusa Liepiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut-
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1926. g.
8. jūnijā publicēto 1924. g. 15. ok-
tobrī Mālupes pag. ,,Žervelos "
mirušā Eduarda Jāņa d. Liepiņa,
1924. g. Mālupes pagasta tiesā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kuram ir kaut kādas
tiesības uz mir. Eduarda Liepiņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
min. tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas min. termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zījj kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
4111 L. JVs4559

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uziaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 3. jūlijā publicēto 1926. g.
6. februārī Bilkas pag. ,,Vec-
Ruiķu" mājās mir. Pētera Jāņa d.
Roziša, 1926. g.23. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut kā-
das tiesības uz mir. Pētera Rozīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
4112 L. JVs 4560

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. februārī Rīgā mirušā

Ericha-Morica Leopolda d.Šrenka
(Schrenck) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs4589

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4122 Spkrotāra v P Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 25. janvārī Pāles pag.
mirušā Pētera Kārļa d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. JVs 4566 4120

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 30. martā Sēju pagastā
mirušā Jēkaba Kārļa d. Līča ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4561

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4121 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 7. jūnijā Bejas pa-
gastā Eglišos mirušā Otto
Andreja dēla Eglīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. JVs 4557 4123

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 27. jūlijā Madlie-
nas pagastā mirušā Mārtiņa
Mārtiņa dēla Brencēna ir at-
klāts * mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā majīt-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4568

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4124 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 31. jūlijā Jelgavā
mir. Lidijas Pētera m. Ķuzis
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
4125 L. JVs 4570

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. g. 6. 13. maīja lēmumu
ir atzinusi Mozesu - Izraeli Zun-
deļa dēlu Vestermani par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda' atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
4132 L. JVs51S

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 15. janvārī Rīgā
mirušā Eduarda Pētera dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
4126 L. JVs 4323

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 30. martā ' Lubānas
pag. mir. Augusta-Ernsta Ādolfa
dēla Miķelsona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3467

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4127 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 4. novembrī Rīgā mir.
Jāzepa (Josifa) Miķeļa dēla
Leimanta (Leimonta) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JNs 4077

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

4128 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 6./13. maija lēmumu
ir atzinusi Jāni Friča d. Tukumu
par maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. JVs 67 4133

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 24. novembri Baldones
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Grīnfelda ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4275

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

4256 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
Nā 4ii40. izd. 1929. g. 2i. janv.
ar Rīgas prēf. 1. iec. jaunākā
kārtībnieka Nikolaja Puķe vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Klūgas lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
13. maijā publicēto 1930. g.
14. aprīlī Rīgā mir. Jura Reina
dēla Ervalda, 1929. ģ. 27. maijā
pie Rīgas notāra J. Purgaļa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jura Ervalda
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
L. JVs 4578. 4251

Priekšsēd. v. A. Veidnei s.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Reinholda
Sakārņa lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 13. maijā
publicēto 1929. g. 14. novembrī
Kraukļu pagastā mir. Jāņa
Jāņa dēla Sakārņa 1929. g.
10. novembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Sakārņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.JVs 4007

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 9. aprīlī Daugav-
grīvas draudzē mirušā Georga-
Nikolaja Jēkaba dēla Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4586

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4257 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 23. oktobrī Rīgā
mirušā Emiļa - Gustava Jāņa
dēla Švanka ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3836

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4258 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 22. no-
vembri Katvaru pag. mir. Pētera
ļāņa d. Bušmaņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
4662v Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 26. de-
cembrī Raunas pag. mir. Annas
Burkarda m. Platais (arī Pla-
tausks), dzim. Tanclers testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4663v Sekretārav. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. II. septembrī Jūr-
malas pilsētā mir. Miķeļa Miķeļa
dēla Mieža ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 2756

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4259 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 14. aprīlī Ogresgala
pag. mir. Andreja Mārtiņa dēla
Graudiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu iaikā, skaitot no
š*ī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.4556

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4260 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1905. g. 30. oktobrī Mujānu
pagastā mirušā Jāņa Millera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
L. JVs 4758. 426!

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 25. septembrī Beļavas
pagastā mirušā Rūdolfa Jāņa
dēla Viduča ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās' personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkcns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 17. septembrī
Ķoņu pagastā mirušās Līzes
Miķeļa meitas Krastiņš, dzim.
Bērziņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem. legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ilzes Švalbe lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
13. maijā publicēto 1929. g.
17. dec. Limbažos mir. Kārļa
Pētera d. Švalbes, 1925. g.
31. janv. pie Cēsu notāra V. Krē-
mera taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Švalbes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. JVs 4101. 4114b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g. 11. jū-
nijā minēt, nodalās atklātā tiesas
sēdē no/asīs 1928. g. 13. novembrī
Lielvārdes pag. mir. Andreja
Kaspara d. Kaktiņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4664v Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Annas Jurkevičs, dzim. Man-
felds lūgumu viņas prasības lietā
pret Vili Jurkeviču, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
"neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
Ne 34508. L. JVs 1290. 3829b

Priekšsēd. b. Egiīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
198., 301., 309., 2311. pamata
uz Jūlijas Vīksniņš, dzim. Apara
lūgumu viņas prasības iietā pret
Rūdolfu Vīksniņu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde iietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
JNs 3434506. L. JVs 1236. 38311;

Priekšsēd. b. Egiīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.
298., 301., 309., 311. p.
pamata, uz Olgas Šūmans, dzim.
Kalniņš, lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli Šūmani, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs nolīktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sē
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1930. g. 13. man" JVs 657
Priekšsēd. b. Egiīts.
Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
TO. apr. lēmumu reģistrēts ^Lat-
vijas kino - teātru, kino - iz-
īrēšanas kantoru un kino - lentu
fabriku īpašnieku biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
16. febr. pieņemtais statūtu §7.
grozījums.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
3899b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz lik. par biedrībām,savienībām
vaipolitiskām organizācijām 17.p.
pamata paziņo, ka ar viņas 1930 g
30. apr. lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: Latvijas lietuvju
sporta biedrība ,,Vytis", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
3901b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1930. g. 30. aprīļa
lēmumu reģistrēta biedrība: ,,Vis-
latvijas izglītības un palīdzības
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
;-S900b Nodaļas pārzinis Egiīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rījas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
30. apriļa lēmumu pārreģistrēta
,,Latvijas tirdzinieku savienība"
zem jauna nosaukuma: ,,Latvijas
tirdzinieku apvienība", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 23. febr. pieņem-
tie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Egiīts.
3902b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. aprīli izklausījusi lietu par
Ādolfa Stegmaņa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstnesī" 1928. g. 25. februārī
46. num., nolēma: atzīt Ādolfa
Stegmaņa maksātnespēju par ne-
uzmanīgu, pielaižot viņu no jauna
tirgoties pēc konkursa slēgšanas.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4012x L. JVs 161

Priekšsēd. v. R. Mūlers.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 19. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu Savstarpējā uguns-
apdrošināšanas sabiedrība ,,Vid-
zeme", ar valdes sēdekli Rīgā.

4135x Nodaļas pārz. Egiīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava š. g.
27. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka laulātie
draugi Anatolijs un Emlina, dzim.
Kleviņš, Kulakovski 1930. g.
4. martā noslēguši laulības lī-
gumu, kas tanī pašā dienā ap-
liecināts pie Jelgavas notāra
Frīdentāla ar feģ. JVs 1071, ar
kuru tie atceļ Civ. lik. 41.—66.p.p.
aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civ. lik. 27. un 28.p.p.
noteikumiem paredzētās atse-
višķās mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4136x L. JVs 1726

Priekšsēd. v. Ve'ss-
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma dara zināmu
vispārībai, ka laulātie draugi
Jūlijs-Aleksandrs un Berta Marija
dzim. Kārkliņš, Labeiji (Labe-
jovi), 1930. g. 4. februārī no-
slēguši laulības līgumu, kas tanī
pašā dienā apliecināts pie Bauska
notāra Jura Varenā ar reģ.
JVs 503, un ar kuru tie atceļ
Civ. lik. 41.—66. p. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas mantas tiesības pēc
Civ. lik. 27. un 28. p. p. no-
teikumiem paredzētas atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4138x L. JVs 1746

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1927. g. 6. septembrī mir.
Jāņa Pumporiņa testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4676v L. JVs 2142 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 5. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Johans Mellenbergs un Lēne
Bērziņš, iedodamies laulībā, š. g.
11. aprīlī noslēguši pie notāra
Braunfelda savstarpēju līgumu
par šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu ar reģ. JVs 2267, ar
kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.
79.' un turpm. p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ. lik
27. un 28. p. paredzētās atse-
višķās mantas tiesibas, pēc ku-
rām katram no laulātiem tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. JVs 3076/30. g,

Jelgavā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētājs K. Vītols.

3659z Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma dara zi-
nāmu vispārībai, ka laulātie
draugi Efraims-Bencels un Hode
Glago, dzim. Vestermans, 1930. g.
8. martā noslēguši laulības lī-
gumu, kas tanī pašā dienā ap-
liecināts pie Bauskas notāra Jura
Varenā ar reģ. JVs 675 un ar
kuru tieatceļ Civ. lik. 41.—66.p.p.
aprādītās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved * atsevišķas mantas
tiesības pēc Civ. lik. 27. un
28. p. p. noteikumiem paredzētas
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādē]
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4137x L. JVs 1745

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Fricim Jāņa d. Oļu-
kalnam (Oļekalnam) piederošā
nekustamā īpašuma Ventspils pil-
sētā I kvartālā, ar zemes grām.
JVs 134 LL, korroborēta akts:
obligācija par 500 c. rbļ., izdota
1892.g. 16. septembrī ar Ventspils
krāj-kases vārdu un korroborēta
1892. g. 16. septembrī ar JVs 51,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Fricim Oļu-
kalnam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. aprīlī.
4148x L. JVs 1727/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Ģe-
derta d. Mūrniekam piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētā II hip. iee., ar zemes grām.
JVs 298, korroborēta akts: obli-
gācija par 1500 c. rbļ., izdota
1914. g. 13. februārī ar Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1914. g. 13. februārī
ar JVs 352, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Ģederta d. Mūrniekam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4149x L. JVs 1725/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. marta nolēmuma , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Aleksejam Jegora d.
un Aleksandrai Kriša m. Novo-
žiloviem piederošā nekustamā
īpašuma Venstpils pilsētā 11 kvar-
tālā, zem. grām. JVs 115H, korro-
borēta akts: pirkuma-pārdevuma
līgums noslēgts 1875. g. 6. nov. un
korrobortēs 1875. g. 17. novembrī
ar 188,50 c. rbļ. lielas pirkšanas
cenas atlikuma prasījumu par
labu Bertmejam un Kristapam
Immerkažiem, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Aleksandram Novoži-
lovam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4150o L. JVs 1724 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g3I. marta
lēmumu uzaicina bezvēsts prom-
esošo Jēkaba- Fridrichu - Rū-
dolfu Dumpfu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šī
sludinājuma iespieduma ,.Val-
dības Vēstnesī", kā arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Jēkaba-Fri-
dricha-Rūdolfa Dumpfa atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesai, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to ka minētais
Jēkabs-Fridrichs-Rūdolfs Dumpfs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1951. p. atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4139x L. JVs 1736/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ernestam Jāņa d.
Grundmanim piederošā nekusta-
mā īpašuma Kabiles muižas
,,Birzniek" mājām, zem. grām.
JVs 4142, korroborēta akts: pirk-
šanas līgums, korroborēts 1912. g.
17. augustā ar JVs 1134 un noder
kā prasījuma dokuments par
1000 c. rbļ. par labu Valerijai
Līven, Marijai Līven, Annai
Keizerling, Olgai Heiking un
Merijai Vai, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1740/30.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

4151o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 3000 c. rbļ., izdota
1913. g. 8. martā no Karolīnas
Andreja m. Dinsbergs, dz. Roštok
ar Kārļa Anša d. Dinsberga
vārdu pēdējā blanko cedēta un
korroborēta 1913. gada 20. martā,
JVs 409, uz Karolīnai Andreja m,
Dinsbergs, dz. Roštoks, piederoša
nekustama īpašuma Ventspils
pilsētā IV kvartālā ar hipotēkas
JVs 670/5553, ierasties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Kārlim Dins-
bergam izdos akts norakstu,
kas stāsies zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4152o L. JVs 1728/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Emīlijai Kriš-
jāņa m.Roze piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. lies mui-
žas ,,Kursē" mājām ar zem.
grām. JVs 272 korroborētas aktis:
1) obligācija par 400 c. rbļ., iz-
dota 1893. g. 28. jūlijā ar Rūdolfa
Ottokara d. Gernera vārdu un
korroborēta 1894. g. 20. maijā
ar JVs 351 un 2) obligācija par
3000 c. rbļ., izdota 1912. g.
9. jūnijā ar Johana-Friča Viļā d.
Rozes vārdu, blanko cedēta un
korroborēta 1912. g. 5. jūnijā
ar JVs 826, ierasties šai tiešā
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald . Vēstn." un iesniegt minē-
tās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un lūdzējai Emīlijai
Krišjāņa m. Roze, atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. JVs 1239/30.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

4154o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 25. aug. mirušā
Indriķa Anša d. Mūrnieka 1926. g.
28. febr. mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 1578/30. 4281b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabr.ltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
10. februāra nolēmuma, uzaicina

to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Martai An-
dreja m. un Kārlim un Verneram
Bernharda d.d. Šnorniekiem pie-
derošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr. Vec-Sērenes muižas,
,,Smagur JVs 5!" mājām, zem.
grām. JVs 1591, korroborēta akts:
pirkšanas-pārdošanas līgums kor-
roborēts 1907. g. 4. maijā ar
JVs 741, kas noder kā prasījuma
dokuments par labu Pēterim
Pētera d. Šnorniekam 500 c. rbļ.
apmērā, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējiem Martai,
Kārlim un Verneram Šnorniekiem
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4153o L. JVs 1237/30.

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Riekstiņam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr. Lestenes muižas
,,Zūteru" mājām, zem. grām.
JVs 905, korroborēta akts: obligā-
cija par 900 kr. rbļ. izdota
1899. g. 1. jūnijā ar Džūkstes-
Pienavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1899. g.
2. jūnijā ar JVs 499, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Jānim Riek-
stiņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4155o L. JVs 1276/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Anetei un
Pēterim Mezevskiem piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Svētvaldes muižas ,,Irbenieku "
mājām, zem. grām. JVs 1634,
korroborēta akts: obligācija par
5100 kr. rbļ., izdota 1911. g.
16. februārī ar Donas zemes
bankas vārdu un korroborēta
1911. g. 17. februārī ar JVs 545,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju
par iznīcinātu un lūdzējiem Ane-
tei un Pēterim Mezevskiem atvē-
lēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1277/30.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

4156o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
-askaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 6. marta nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korroborēta
1910. g. 13. oktobri, JVs 1848,
uz Talsu apriņķa Okseles muižas
„Gustavshof" mājām ar hip.
JVs 433, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1250 kr. c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn.. Ja minētā termiņā
akti neiesniegs vai tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1915. g. 24. oktobrī mirušā

Šajā Smuļa d. Šlika atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4275x L. JVs 203/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes banka:
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 6. marta nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korroborēta
1881. g. 3. aprīlī uz Ventspils

apr. Ēdoles pagasta .Juttenu"
mājām, hip. JVs 1305, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
667 kr. c. rbļ., ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parādu akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4158x ' L. JVs 1488/3C

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Je lgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz ļohanam-
Kārlim Kārļa d. Neiiandam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr., Falcgrāves muižas
,,Tiien-Vidus" mājām, ar zemes
grām. JVs 3097, korroborētas
aktis: 1) divas obligācijas par
3000 c. rbļ. katra, izdotas
1) 1909. g. 22. jūlijā un 2) 1911. g.
12. janvārī ar Jelgavas lauksaim-
nieku biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu un korroborētas:
1) 1909. g. 23. jūlijā ar JVs 1848
un 2) 1911. g. 12. janvārī ar
JVs89 un obligācija par 2000 c.rbļ.
izdota 1914. g. 15. aprīlī ar
Pētera Pētera d. Baumanovska
vārdu, blanko cedēta un korrobo-
rēta 1914. g. 15. aprīlī ar JVs 935,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Johanam-
Kārlim Neiiandam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4159x L. JVs 1240/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kiifas rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Pun-
danam piederošā nekustamā īpa-
šumāJēkabpilsapr. Sēlpils muižas
,,Ptindan-Pundan JVs 64" mājām,
ar zemes grām. JVs 1955, korrobo-
rēta akts: obligācija par 500 rbļ.,
izdota 1909. g. 24. februārī ar
Jelgavas lauksaimniecibas bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un korroborēta 1909. g.
25. februārī ar JVs 299, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Pundanam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4160x L.JVs 734/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 30. jūnijā mirušās
Margrietas Anša m. Jēkabsons,
dzim. Kļava, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4276x L. JVs 1684/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1905. g. 29. maijā mirušā Zameļa
Gintena atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4277x L. JVs 2076/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Marijai-Vil-
helminei Graudiņ, dzim. Valdiņ,
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas pilsētas imobiļa V hip.
iec, zemes grām. JVs 283, sa-
skaņā ar 1912. g. 4. aprīlī ar
JVs 972, korroborēto pirkšanas
līgumu, korroborētas aktis:
1) pirkšanas-pārdošanas līgums
noslēgts 1865. g. 1. decembri
starp Larionu Astaševu kā pār-
devēju un Anisimu Lašņikovu
kā pircēju, korroborēts 1865. g.
2. decembrī ar JVs 251, blanko
cedēts un noder kā prasījuma
dokuments par 500 c. rbļ. lielas
pirkšanas summas atlikumu un
2) obligācija par 1000 c. rbļ.,
izdota 1900. g. 11. jūnijā ar
Artūra von Magnus vārdu blanko-
cedēta un korroborēta 1900. g.
13. jūnijā ar JVs 591, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējai Marijai-
Vilhelmīnei Graudiņš atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
4161x L.JVs 1082 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam
Uliveram piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Jaun-
Sesavas muižas „Nurku" mājām,
zemes grām. JVs 4660, korrobo-
rētas aktis: 1, 2, 3) obligācijas
par 1000, 1000, 500 kr. rbļ.,
izdotas 1906. g. 28. augustā
1907. g. 13. decembrī un 1910. g.
25. novembrī ar Jelgavas Lauk-
saimniecības biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un korro-
boiētas 1Ē06. g. 13. septembrī
ar JVs3719, ISO/, g. 13. decembrī
ar JVs 2214 un 1910. g. 25. no-
vembrī ar JVs 3379, 4) obligācija
par 1500 kr. rbļ., izdota 1913. g.
7. februārī Ivanam Banisam,
blanko cedēta un korroborēta
1913. g. 7. februārī ar JVs 365
un 5) obligācija par 2000 kr. rbļ.,
izdota 1914. g. 16. maijā Bukaišu
krāj-aizdevu kasei un korroborēta
1914. g. 16. maijā ar JVs 1267,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kri-
stapam Uliveram atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšami zemes grāi
mātās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā..
4162x L. JVs 1278/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
29. martā mir. Ievas Sturans
(Storans) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantn iekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 1613'30. 4279b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 6. marta nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas akts, kas korrob.
1910. g. 5. martā ar JVs 527 uz
ļēkabpils apr. Meņķu muižas

māju Major JVs 7 un ' Dāvid-Jure
JVs 8, hip. JVs 1696, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
180 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz

minētām mājām, kā arī personas,
kam būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt akti un

pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas

,,Valdības Vēstnesī". Ja m inēta

termiņā akti neiesniegs, vai tie-
sības 'nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu un

Valsts zemes bankai dos tiesību

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 12. martā.
L. JVs 1493 80. 4284b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
9. febr. mir. Andreja Putniņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 1664/30. 4280b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. febr. nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas - Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Kristapam Stravin-
skim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Pienavas
muižas jaun-Cirpju mājām, ar
zemes grām. JVs 4358, korrob.
obligācija par 5000 c. rbļ., izd.
1906. g. 2. martā ar Džūkstes-
Pienavas krāj-aizdevu kases v.
un korrob. 1906. g. 10. martā
ar JVs 1878, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Va!d. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa a+zīs to par sa-
maksātu un iznīcinātu un lū-
dzējam Kristapam Stravinskim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 667'30. 4288b

Priekšsēd v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgava:: apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas 324 c. rbļ. lielumā, korro-
borēts 1898. g. 17. aprīlī ar
JVs 392 uz, Bauskas apr. Misas
muižas „Leitīšu" mājām ar zemes
grām. JVs 1860, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Vilim Pur-
malam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4009x L. JVs 1080/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. poe. lik.
1460'. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Svētes mazsaimnieku jaunsaim-
nieku zemkopības biedrību , ie-
vedot viņu kooperatīvu sabiedr.
reģistra pirmajā daļā. Biedribas
valdes sēdeklis atrodas Svētes
pagastā, Jelgavas apriņķī.

Jelgavā" , 1930. g. 10'. maijā.
L. X? 85. Nod. pārzinis Veiss.
3905b Sekret. v. F. Freibergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
12. jūnijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 6. decembrī Lie-
pājā mirušā Ernesta Miķeļa cl.
Nadziņa testamentu.

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.
4684v ' JVs 921m 30. g.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
10. februāra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Mār-
tiņa d. Vārpanam piederošā ne-
kustamā īpašumaJēkabpilsapr.Seces muižas ,,Pumpē - Kalu"
JVs 60 mājām, ar zemes grām.
JVs 2287, korroborētas aktis: 1) ob-
ligācija par 600 c. rbļ., izdota
ar Kārļa Pētera d. Formāla
vārdu, korrob. 1909. g.2. martā
ar JVs 317 un blanko cedēta
un 2) dalīšanas līgums kas no-
slēgts 1905- g- 4. martā un
korrob. 1908/g. 25. apr.' ar
JVs 679, pēc kura Edei Vārpans,
prec. Pormals, pienākas saņemt
100 c. rbļ., bet Mīlei Vārpans
starp citu 300 c. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un lūdzējam Pē-
terim Mārtiņa d. Vārpanam at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 1236./30. 4283b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Johanam (Jānim)-
Hugo Kārla d. Muceniekam pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pils pilsēta I kvart., ar zemes
grām. JVs 411, korroborēta akts:
obligācija par 2200 c. rbļ., izd.
1905. g. 15. nov. ar Jukuma
Šteinberga vārdu, korrob. 1905. g.
16. nov. ar JVs 161 un blankc
cedēta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minētc
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Johanam
(Jānim)-Hugo Muceniekam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 1490/30. 4285b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā uz Teodoram Jēkaba
dētam Grūntalam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētā III hip. iec, zemes grām.
JVs 18 A, korroborēta akts:
pirkuma un pārdevuma līgums
noslēgts 1879. g. 29. jūnijā starp
Zāmueli Markovicu kā pārdevēju
un Adalbertu Buttu kā pircēju
korroborēts 1879. g. 23. jūlijā
ar JVs 309 un noder ka prasījuma
dokuments par 821 c. rbl. 79 kap.
lielas pirkšanas summas atlikumu
par labu Jelgavas krāj-aizdevu
kasei, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēta
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējam Teodoram Grūntalam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.. L. JVs701 30.g.

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

4289/ Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sjēdē šā gada 5. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1926. g. 23. jūlijā mirušā
Pētera Pavulana testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4677v L. JVs 2159 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
'958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 5. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 19. martā mirušā
Andreja Horsta testamentu.

Jeigavā. 1930. g. 17. maijā.
4678v L. JVs 2149 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Vilhelmam un
Voldemāram Stāmuriem piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Valles muižas ,,Lakke JVs 26"
mājām, zemes grām.'JVs 1969,
korroborēta akts: 1914. g. 5. jū-
lijā un 1925. g. 17. oktobra man-
tojuma dalīšanas līgums, koro-
borēts 1925. g. 24. oktobrī ar
JVs 3772 un noder kā prasījuma
dokuments par 3000 c. rbļ., par
labu Lībai Stāmurs, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējiem Vilhelmam
un Voldemāram Stāmuriem at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs961,30. g.

Jelgavā, .1930. g. 12. maijā;
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

4290z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Uz Otto Pūpolam
piederošā nekustamā īpašuma
Talsu apr., Rinkules muižas Inge
mājām, ar zemes grām. JVs 2624
koroborēta akts: pirkšanas un
pārdošanas līgums noslēgts 1894.
gada 2. aprīlī starp Hermani
Christjāna d. Titelbachu kā pār-
devēju un Otto Jēkaba d. Pū-
polu kā pircēju un koroborētu
1894. g. 20. maijā, JVs 343, ar
1577 kr. rbļ. 02 kap. lielu pirk-
šanas summas atlikuma prasī-
jumu par kuru vispēdīgi, saskaņā
ar JVs 1907. g. 13. septembrī ar
JVs817 koroborēto uzrakstu, rīko-
jusies Emma Zaks, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi ' un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs toparsamaksāHi
un Jūdzējam Otto Jēkaba d.
Pūpolam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
429Iz L. N° 1486

Jelgavā, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 18. novembrī mirušā
Viļā Jēkaba d. Saulīša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 13. maijā.
400'2x L. JVs 1812/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vuma līgums 2750 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1883. g. 18. maijā,
Ventspils apr., Ēdoles pag.
,,Vingeru" mājām ar zemes grām.
JVs 1359, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4003x L. Ns 564 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mi t tel hofs.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 2334 ar Rebekkas
Fišmanis vārdu pazaudēta un
tiek izsludināta par nederīgu.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai,ka pirkuma-pārdevuma
līgums 2350 c. rbi. lielumā,
korrob. 1873. g. 7. decembrī,
Tukuma apr. Tumes pag. „Jaun-
Plīkes" mājām ar zemes grām.
JVs 4861. atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4004 x L. JVs565 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, "ka pirkuma-pārde-
vuma līgums 7875 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1883. g. 18. maijā uz
Ventspils apr., Ēdoles pag.
„Alažu" mājām ar zemes grām.
JVs 1291, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. ?

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4005x L. JVs477 3C

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, korro-
borēts 1910. g. 7. maijā ar JVs 1320
uz Jelgavas pilsētas 1 hip. iec.
imraobilu ar zemes grām. JVs 95.
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Joselim Hiršmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4006x L. JVs 778/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārde-
vuma līgums, korrob. 1913. g.
3. oktobrī ar JVs 1271 uz Ventspils
pilsētas IV hip. iec. immobila
ar zemes grām. JVs 538/5675,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējam
Pēterim Apšeniekam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 13. maijā.
40()7x L.JVs 1140-30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mit'telhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 3 obli-
gācijām: 1) par 5000 c. rbļ.,
2) par 6500 c. rbļ. un 3) par
5000 c. rbl., 1) korrob. 1905. g.
20. okt.; 2) korrob. 1911. g.
31. okt.; 3) korrob. 1911. g.
10. nov. ar JVsJVs 1) . 968; 2) 3324
un 3) 3431 uz Jelgavas pils.
IV hip. iec. immobila ar zemes
grām. JVs 110 atzīts parsamaksātu
un lūdzējai Annai Cepurīts dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4008x L. JVs 1089/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas 500 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1903. g. 26. aprīlī ar
JVs 189 uz Ventspils pilsētas
IV kv. immobila ar zemes grām.
JVs 57 2387, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Jānim - Ale-
ksandram un Annetei - Alvīnei
Putniņiem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
40l0x L. JV» 716 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 5. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 2. augustā mirušā
Pētera Jāņa d. Mucenieka testa-
mentu.

ļelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4681V L. JVs 2154 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 600 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1912. g..15. martā
ar JVs 394 U7 Talsu pilsētas
immobila ar zemes grām. JVs 73.
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Hemei Lipkins dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
4011 x L.JVs 1045 30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ.- proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 2. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 23. decembri mir.
Indriķa Kalēja testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4673v L. JVs 2129/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas: apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 5. martā mirušās
Mariannas Ezerošs testamentu,

ļelgavā. 1930. g. 17. maijā.
4674v L. JVs 2122 30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 25. februārī mir.
Miķeļa Karsa testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4675v L. JVs 2144/30. g.

Priekšsēd. v, Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 2. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 19. februārī mir.
Mārtiņa Arpes testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4679v L. JVs 2137/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 5. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 23. martā mirušā
Jāņa Čaupala testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
4680v 2164/30. g. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 1S. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p
paziņo, ka minētā tiesa civīi-
nodaļas 1930. g. 28. apr. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Bārbeles
un apkārtnes laukkopība? pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bārbeles pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 83. Nod. pārzinis Veiss.
3903b Sekretāra v. E. Freibergs.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Upesgrīvas lauksaimn. mašīnu
koplietošanas biedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Upesgrīvas pag.
Talsu apr. L JVs82.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
3904b Nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Liel - Mēmeles lopkopības - pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav pelņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Mēmeles pag. Jēkabpils apr.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 89. 3906b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ābeļu jaunatnes kultūras biedrību
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā. kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ābeļu pagastā.

ļelgavā. 1930. g. 10. maijā.
L.

~ JVs 88. Nod. nārzinis Veiss.
3907b Sekret. v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Dignājas I lopkopības pārraudz.
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dignājas pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 87. Nod. pārzinis Veiss.
3908b Sekret. v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik.. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Sunākstes li loņkopibas-pārrau-
dzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav .peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sunākstes pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 86. Nod. pārzinis Veiss.
3909b Sekret. v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. " nod.
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zalves-Neretas sarkanraibo sugas
lopu audzēšanas biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegū-
šanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Neretas pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs84/30. Nod. pārzinis Veiss.
3910b Sekret. v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ventspils Vācu dziedāšanas bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ventspilī.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
L. JVs 80. Nod. pārzinis Veiss.
3911b Sekret. v. E. Freibergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1922. g. 23. febr.
Liepājā mir. Jāņa (Ivana) Jāņa
(Ivana) d. Petrovska arī Pio-
trovska un Petrauska tnant-
niekus, kreditorus, legātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas ties?! sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.
JVs 724m. 30. 3914b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Jansons.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14607'. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīinodaļas 1930. g. 28. apr.
sēdē, nolēma: atzīmēt bezpeļņas
biedrību reģistra pirmajā daļā
25. num., otrā nodalījumā, ka
ar Mežmuižas Izglītības biedrības
1930. g. 12. marta pilnas biedru

sapulces nolēmumu pārgrozīti šīs
biedribas statūti, saskaņā ar klāt-
pieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Mežmuižā.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
3912b Nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. E. Freibergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
28. maijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1913. g. 19. decembrī Lie-
pājā mirušās Louizes (Lizest-Vil-
helmines Jāņa m. Kīn (Kūhn)
testamentu.

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.
L. JVs 418m 30.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters
Sekretārs A. Jansons.

Latvijas konservatorijas au-
dzēkņa Jāņa Usītis nozaudēto
leģitimācijas kartiņu .V? 213 skai-
tīt par nederīgu. 4709o

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1-1. aprila
lēmumu uzaicina 1926. g. 13. dec.
Liepājā mir. Teodora Anša d.
Kulbe mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varrētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iesnieša-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņpts tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.
JVs 744 30 m. 3915b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. g. 10. febr.
Sestroreckā mir, Sergeja Gri-
gorija d. Oldenburga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu n
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.
JVs 761/30. M. 3916b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A lansnns

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1927. g. 16. nov.
Liepājā mir. Nikolaja Grigo'rija
dēla Oldenburga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par. zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.
JVs 763/30. M. 3917b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1920.g. 14. janv.
Liepājā mir. Andreja Ģirta d.
Kārkliņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesiba.s vai prasibas uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.
JVs 743/30. m. ' 3918b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu uzaicina 1921. g. 6. nov.
un 1917. g. 17. sept. mir. Krista
un Annas Klubju (Klubis) mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pietūkt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā. 1930. g. 10. maijā.
JVs799m. 30. 3919b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1921. g. 5. jūn.
un 1929. g. 17. okt. Kuldīgas apr.
mir. Jāņa Eichvalda un Trīnes
Eichvalds, dzim. Balodis mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas eitas per-
sonas, kam varētu hūt kādas
tiesības vai prasibas uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
!aikā; tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. maiiā.
Ns 793m. 30. 3920b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
146032 ,un 34. p. p. uzaicina
mir. Haritona Spiridona d. Ja-
čenkova mantniekus ierasties šai
tiesā, līdzņemot tiesas lēmumu
par apstiprināšanu mantošanas
tiesībās, divi tūkstoši (2000) latu
saņemšanai, ko, saskaņa ar
1928. g. 14. septembrī pie Jaun-
latgales notāra Rubuļa starp
Vasiliju, Dimitriju Pētera d.
Annu Makara m. Gareloviem,
Marfu Vasilija m. Federovu un
Haritonu Spiridona d. Jačen-
kovu noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu ar reģ. JVs 2496
Vasilijs, Dimitrijs, Anna Gare-
lovi un Marfa Fedorova iemak-
sājuši tiesas depozītā.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3930x JVs 138bl./30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
25. oktobra spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooper. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta Līksnas pag. Nīc-
gales novada patērētāju biedrība
,,AusekIis ", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

3934b Sekretāra v. A. Au z i ņ š.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. ' aprīlī " mirušās Jezufotas
Frola m. (erošenkovs (Erešon-
kovs) 1927." g. 5. martā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3922x L. JVs 1894a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 22. no-
vembrī uz Jāzepa Kokoriša lū-
gumu Pēters Kokorišs atzīts
par garā vāju un uzdots Preiļu
pagasta padomei iecelt aizgādņus
par garā vājo Pēteri Kokorišu,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3923x L. Nš 2577a/29

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
Sekretāra v, E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
8. martā mirušā Kārļa Meikula d.
Indana 1927. g. 30. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 4. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3924x L. JVs527a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlncdaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
9. jūnijā mirušās Justinijas Ni-
kolaja m. Kolosinskis privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 7. jūnija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maija.
3925x L. JVs3a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
10. jūlijā mirušā lija (Elja)
Samuila (Šmuila) d. Rabinoviča
1928. g. 27. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 10. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. maijā.
3926x L.JVs 3124a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
26. aprīlī mirušās Kristinjas Jev-
lampija m. Romanovs 1929. g.
13. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 8. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3927x L, JVs3557a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kanens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
31. maijā mirušā Jāzepa Jāņa d.
Šablinska 1929. g. 10. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g.24. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3928x L.JVs !464a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. februāri mirušā Jāņa Alek-
seja d. Jevstifejeva 1926. g.
26. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1928. g.
29. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3929x L.JVs 1101a/28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. p., paziņo,
ka pēc 1920. g. 16. aprīlī Gārsenes
pag. Paškanu mājās mirušā Jāņa
Jēkaba d. Griškas ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
14. aprīļa lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirk-
šanas-pārdošanas līguma par
simtu piecdesmit (150) kr. rbļ.,
izdots ar Josifa Loppa vārdu
un korroborēts 1912. g. 15. jū-
nijā ar JVs-1278 uz Ilūkstes apr.
Rubenes muižas ,,Virbul JVs 5"
mājām ar hipotēku JVs 463.
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Augustam Lopam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpili, 1930. g. 10. maijā.
4172x L.JVs2257a'30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p.
un Balt. privāttiesīb. kop. 2451. p.
uz Annas Vikentija m. Rasnačs
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1929. g. 27. jūnijā sastādījis
notariālā kārtībā 1929. g. 8. au-
gustā Dvietes pag. Ruluku mājās
mirušais Donats Donata d.
Rasnača', kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Donata
Donata d. Rasnača mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet tes-
tamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3932x L.JVs 1728a/3C

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. *un 2079. p. p. paziņo, ka
pēc 1921. g. marta mēneša
beigās jeb aprīļa mēneša sākumā
Krievijā mirušā Onufrija Ignata
dēla Zakrževska ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šomantojumu vai sakarā
ar to kaut kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 10. maijā.
3933x L. JVs 705a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
27. novembrī mirušā Jāna An-
dreja d. Tumiņa 1922. g. 28. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1925. g. 12. jūnija
lēmumu apstiprināts.
4013z Lieta JVs 516a/25.g.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. janvārī mirušā Kārļa Mār-
tiņa d. K'ša 1928. gada 14. jan-
vāri sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.
4(li4z Lieta JVs 1517a 29.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kanens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. septembrī mirušās Ievasjā ņa
meitas Linde 1929. g. 15. jūnijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 10. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.
4015z Lieta JVs 2003a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sšpkrpfāra v F Wanpt-,e?
" '—• ""V-I"'

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod!
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
22. maijā mirušā Filipa Pankra-
tija d. Litvjakova 1929. gada
10. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
6. februāra lēmumu apstiprināts.
4016z Lieta Ns 1379a/30.g.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.
Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas 1. civīino-
daļas sludinājumā iespiestā

^Val-
dības Vēstneša" š. g. 21. num.
Annas Vjušins obligācijas lietā —
ir ieviesies kļūda: Vjušinas tēva
vārds nosaukts par Arseniju. kas
nepareizi, vajaga būt un ' jālasa
uz Annas Alekseja m. Vjušins
vārdu u. t. t. 4694v

Latgales apgabalt. reģistr. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
29. aprīļa spriedumu^ uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvu sabiedr.
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata, slēgta Dagdas aizsargu
krāj-aizdevu sabiedrība, kas at-
zīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

3935b Sekretāra v. A. Auziņš.
Lat

gales apgaoan. regisir. nou.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
25. oktobra spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooper. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata, slēgts Valsts Daugavpils
ierēdņu kooperatīvs, kas atzīmēts
reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 12. maijā.
Nodaļas pārzinis (paraksts).

3936b Sekretāra v. A. Auziņš.
Rīgas pilsētas 7. iec. mierties-

nesis, saskaņā ar S. !. 218. p.
izsludina zināšanai, kā ar viņa
1930. gada 24. aprīļa spriedumu
Rūdolfs-Rufims Mūrnieks viņa
apsūdzībā pēc S. I. 210. p., par
tirgošanos ar bojātu, sasmakušu
gaļu atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 15,— naudas sodu, vai
maksāt nespēšanas gadījumā ar
arestu uz 4 dienām.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rūdolfam - Rufimam Mūrnie-
kam ir gaļas galds Rīgā, Daugav-
malas tirgū gaļas tirgotāju nodaļā.

Rīgā, 1930.' g. maijā. Ns 560.
4698v Miertiesnesis A. Klingo.

Rīgas pils. 16. iec. miertienesis
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Katrīnes Bubelis lūgumu
uzaicina personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
2. maijā publicēto notariāli sa-
stādīto mir. Matīsa Bubeļa testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Matīsa Bubeļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā netiks
izdarīts, tad minētās personas
atzīs par atteikušamies no ie-
runām un zaudējušas savas tie-
sības, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
L. JVs 847/30. 4020b

Miertiesnesis R. Bil manis.
Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-

nesis paziņo, ka saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1958. p. šīs tiesas at-
klātā sēdē š. g. 28. maijā, pulkst.
10 rītā nolasīs mirušā Ludviga-
Jūliusa Johannsona notariālo
"testamentu.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
4699v L. JVs 1093-30. g.

Miertiesnesis Bīlmanis.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

uz Civ. proc. lik. 146041 . —146046.
un Viet. Civ. lik. 4404. p. pamata ,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. maija
lēmumu, izsludina paranullētu un
nederīgu pilnvaru, izd. no Mo-
zesa Dimensteina Jānim Bikou-
niekam un apliecinātu pie Rīgas
notāra KristapaSumberga 1929.g.
7. dec. ar reģistra Ns 14419.
4700v L. JVs 1094/30. g.

Miertiesnesis Bīlmanis.
Ar Rīgas apriņķa 1. iecirkņa

miertiesneša 1930. g. 19. marta
spriedumu tirgotāja Kristine
Dziedātajā, dzīv. Mellužos, par
netīrību viņas gaļas veikalā pēc
Sodu lik. 209.' p. sodīta ar Ls 25
vai arestu uz 7 dienām; sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
470lv JVs 696.

Miertiesnesis (narakstsl.

Ar Cēsu apriņķa 1. iecirkņa
miertiesneša» 193(X g. 28. aprīļa
spriedumu Jānis Dāvā d. Dzir-
neklis, gaļas tirgotavas īpašnieks
Meiermuižā, pie Cēsīm, par tirgo-
šanos Cēsīs, uz tirgus, ar bojātām,
cilvēku lietošanai nederīgām
desām, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz 6 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1930. g. 19. maijā.
4702v Miert. J. Puchaļskis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 10. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1927. g. 21. martā
mirušā Izidora Jāņa d. Tūļa
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.,
Korolu ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".

1930. g. 11. maijā. 4347b
Bl. I. JVs87. Mierties. N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 12. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1928.g. 12. maijā
mirušā Vincenta Narnicka mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr. Zvirgz-
dines pag. sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 12. maijā.
4022b Mierties. St. Beļakovs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 8. maija
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina 1923. g. 26. jūlijā mir.
Aloiza Jēzupa d. Ulbika mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu lajkā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Ulbika man-
tojumu, atrodošos Nirzas pag.
Luropu sādžā un sastāvošu no
nekustama īpašuma.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādJ pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 10. maijā.
3841x JVs 99/blak.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 6. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
24. .jūlija mirušā Jāņa Matīsa d.
Šķēle mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 10. maijā.
3849x JVs 393

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 6. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1925. g.
24. jūnijā mirušā Jāņa Andreja d.
Veikšina mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim, uz nel.
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag. Eiduku m., sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 10. maijā.
3850x JVs 394

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 7. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
1. februārī mirušās Magdalēnas
Andriva m. Elzbergs mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Atašienes
pag. Bārbalu sādžā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 10. maijā.
385 lx JVs 404

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Lenču ielā JVs 1, dz. 28, pārdos
Eižena Bulovskakustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4725 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis/ saskaņā ar
savu 1930. g. 6. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
5. martā mirušā Pētera Jāņa d.
Garanča mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nel.
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Varakļānu pag. Garanču
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 10. maijā.
3852x JVs 396

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 30. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ns 13, pirm- un otr-
reizējā izsolē pārdos Jēkaba
Lameka kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, rakstāmmašī-
nas, pertolejas kuģu motora,
transmisijas, ūdens katla u. c.
un novērtētu par Ls 1665, —.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,1930.g.l9.maijā. L. JVs 8
4623z Tiesu izp. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs'7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 20, dz. 40, pārdos 2. izsolē
Emmas Bērziņš kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 1160,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,1930. g.l9.maijā. L.JVs 151
4622z Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Kalēju ielā JVs 10/12, pārdos
Nechemija Levina kustamu
mantu, sastāvošu no ,pianino,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4730 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Jaunavu ielā JVs 3, n ūtrupē
pārdos Henry Karlina kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 1000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4731 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Zirgu ielā JVs 1, pārdos mir.
Minnas Sāpes kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 339,66.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4732 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
28. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā JVs9/11, (eksprešu
kant.), II ūtrupē pārdos „Apgērbu
eksports" kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4733 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirkni, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Marijas ielā JVa 7,
dz. 13, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143.,1146. līdz
1149. p., paziņo, ka 1930. g.
8. augustā, pīkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošu
Kārlim Miķeļa d. Pabērzam.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Vecpils pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 5941 un sastāv no ,,Gobu
JVs 25F un F-a" mājām 18,22 ha
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2900,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību

summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 29. maijā.
4642 JVs 666

Tiesu izp. v. i. A. Meike.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 65,33 ar
soda naudu un termiņmaksām ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. p., 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Konstantīna Michaila d.
Michailova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apt.,
Gauru pag. Puņdur-Zelču JVs 2
mājās, ar, zemes grāmatu reģ.
Ns 2454 un sastāv no grunts-
gabala 15,36 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par, Ls 200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

.5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodama īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 18. maijā. L. Ns 1343
4643z Tiesu izp.A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12,: paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 473,98
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Boleslava un Floriana
Antona d. d. Muranu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag. Vec-Muranu
v. s. Ns 31, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 14142 un sastāv no grunts-
gabala 17,215 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

' 1930. g. 18. maijā. L. Ns 1344
4644z Tiesu izp. A.Menšikovs.

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 30. maijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Skolas ielā
Ns 27, dz. 13," pārdos Movšas
Krupkina kustamu mantu, sastā-
vošu no drēbju skapja, tualetes
spoguļa, kungu velosipēda, trau-
kiem un t. t. un novērtēta par
Ls 1075.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jāsmuižas pag. valde, Daugav-
pils apr.. paziņo, ka izpildot
Preiļu iec. miertiesneša lēmumu
Ns 1106, š.g.31. maijā, pag. valde
pārdos Firsovas s. pils. Sergeja
Antonova zirgu, novērtētu par
Ls 80. 4630o

Kļūdas izlabojums.
Madonas apr. pol. 2. iec. pr-ka

1930. g. „V. V." 96. numurā
ievietotā sludinājumā ser. MT
015438 vietā jālasa ser. NJ
011711 un 1927. g. 2. dec. vietā
jālasa 1928. g. 30. jūl.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,Do-
mes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 24,67 ar soda ° ,,, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 13. marta
JVs 3635. 1930. g. 26. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Melkuļa Jāņa d.
Briļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Kau-
natas pagastā, Kaunatu muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9325
(75. sēj.) un sastāv no Kaunatu
muižas atdalītām ,,Kalēji Ns 62F"
mājām, ar 1,45 ha zemes platībā:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4650z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,Do-
mes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 128.17 ar soda P/0, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 31. marta
Ns 1609, 1930. g. 26. jūlijā, pīkst.
10 rītā. Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jura Antona d,
Pastora nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vara-
kļānu pagastā, Past-oru sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5585
(XXXVIII sēj.) un sastāv ne
zemniekiem piešķirtās zemes
viens. Na 18, ar 15,197 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem anvertēts par Ls 2300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls - 2200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda Iidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4652z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, Domes ielā Nš 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par Ls
130,81 ar soda ° 0, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 28. marta
Ns 4322, 1930. g. 26. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Aloiza
Bernarda d. Aleksanova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Viļakas pagastā,
Marienhauzenas (Viļakas) muižā
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2179 (22. sēj.) un
sastāv no Marienhauzenas (Vi-
ļakas) muižas atdalītām ,.Zeltiņi"
ar 23,80 ha zemes platibā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesi-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4660v Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Nochuma Raca prasības
lietā par Ls 2000,— pēc tiesas
sprieduma, 1930. g. 26. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Leizera Movša Zondaka nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpilī, Smilšu un Kaunas ielu
stūrī Ns 13/77 — 3. pol. iec.
71. kvart., ar zemes grāmatu reģ.
JVa 3281 un sastāv no grunts-
gabala ar dzīvojamo ēku un
šķūņiem;
. 2) ka īpašums publiskiem tor-

siem apvērtēts par Ls 1000,—;
. .3) ka īpašums apgrūtināts ar

/hipotēku parādiem par 3000 rbļ.
: 4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas sim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
pības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

8'930. g. 18. maijā. L. Ns 1606

4646z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 1390,54
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. tO rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Antona un Jāņa
Jāzepa d. d. Platpienu un Pētera
Ādama d. Laizana nekustamu
īpašumu, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu' pag. Klonešnieku Ns 8
sād. viens., ar zemes grāmatu reģ.
,Vs 13073 un sastāv no grunts-
gabala 14,290 ha platībā;

. 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400,—

4) ka personām, kās vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to. ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu,, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tācjas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

:ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 18. maijā. L. Ns, 1345
4645z Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasības lietā par Ls 14.847,—
ar termiņmaksām un soda naudu,
saskaņā ar hipotēku bankas sta-
tūtu 13.—20. p. noteikumiem,
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Sergejajāņa
dēla Staprana nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Jaunlatgales biezi apdzīvotā
vietā, Augšpils pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1313 un sastāv
no zemes gabala Ns 7F, 2173 kv.
metru platībā ar ēkām, atdalīta
no Bokovas muižas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 15000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim ipa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.
' Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 18. maijā. L. Ns 744
4647z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu taksametra
braukšanas atļauju Ns 755, izd.
no prēf. 1930. g. 15. febr. Emīlijai
Barevic, kas pieteikta par no-
zaudētu. 4711o

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī, Do-
mes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 42,57 ar soda ° 0 , pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nodaļas
rīkojuma no 1930. g. 28. marta
Ns4388, 1930. g. 26/jūlijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jēkaba Andreja d.
Andrejeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Augšpils pagastā, Retčino arī
Morozovo muižā, ar zemes grām.
reģ. Ns 955 (10. sēj.) un sastāv no
Retčino arī Morozovo muižas
atdalītām ,,Burlanu mājas Ns 1 F"
ar 21,66 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550.—;

3) ka bez augšminētās prasibas
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4648z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,Do-
mes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasībā par
Ls 600,69 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 5. aprīļa
Ns 4955, 1930. g. 26. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Ignatija d.
un Viktora Jāņa d. Rubinu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
Pelēču muižā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 11047 (89. sēj.) un sastāv
no Pelēču muižas neatsavināmās
daļas, ar nosaukumu ,,Pelēči",
ar 53,50 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka noTieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4649z Tiesu.izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kiņa
kanceleja atrodas Daugavpili,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 92,79 ar soda/,,, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
iuma no 1930. g. 31. marta
Ns 4603, 1930. g. 26. jūlijā,
pikst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Domenika
Andreja d. Akmentiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apriņķī, Rugāju pagastā,
Balvu unAleksandropoles muižā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3212
(33. sēj.) un sastāv no Balvu un
Aleksandropoles muižas atdalī-
tām* ,.Apaļi" Ne 311F mājām
19,02 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
465Iz Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kamnceleja atrodas Daugavpili,
Domes ielā Ns 8. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 59,87 ar soda ° ,„ pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no š. g. 31. marta Ns 4657.
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Michaila Pētera d. Kožur-
kina nekustamo īpašumu, kas
atrod. Jaunlatgales apriņķī, Purv-
males pagastā, Bokovas muižā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1822
(XIX sēj.) un sastāv no Bokovas
muižas atdalītām ,,Mazkalniņi "
Ns 143F mājām, ar 19,34 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4654z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par
Ls 74,91 ar soda °/0, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no š. g. 31, marta Ns 4654,
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Semena d. Semenova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils
pagastā, Zavadinas sādžā, at
zemes grāmatu reģ. Ns 1967
(XX sēj.)un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viens. Ns 14, ar
5,709 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

'4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda Iidz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4653z Tiesu izp- J. Kalaus.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu aizsargu dienesta
apliecība ar Burtnieku aizs. nod.
aizsarga Herberta Vālberga vārdu,
izd. no 8. Valmieras aizs. pulka
k-ra ar Ns 3887. 2181o

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 575,55 ar termiņ-
maksām un soda naudām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas st. 47. p.
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1929. g. 12.jū-
lija Ns 6415, 1930. g. 26. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē otros
publiskos torgos pārdos Joana
Antona d. Kiščenko nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Rundēnu pagastā, Puš-
čas sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11419 un sastāv no Puščas
sādžas atdalītās viensētas Ns 30
ar 9,245 ha zemes, platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 650,—;

3) ka kopā, ar augšminētās
prasības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem jiar Ls 600,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4655z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pili, Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībā par Ls
4546,77 ar termiņmaksām un
soda naudām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas st. 47. p., pēc Lat-
gales apgabaltiesas rīkojuma no
1930. g. 13. marta Ne 3691
1930. g. 26. jūlijā, pulksten 10 r.,
Latgales apgabaltiesas civīino-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Matīsa Ignata d.OIasaus-
kija nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Meža-Trupu
sādžā, hip. iec. azemes grāmatu
reģistra Ne 5279 (XXXV sēj.)
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās viens. Ns 1 ar 28,4300 ha
zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500,— :

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu: un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatām iLatgales apgabaltiesas
1. civilnodajas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4659v Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā As 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 152,14 ar soda ° 0 , pēc Latga-
les apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 13. marta
Ne 3638. 1930. g. 26. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Afanasija Fedora d.
Fedoroviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
dienes pag., Runtortas muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8250
(64. sēj.) un sastāv no Runtortas
muižas atdalītām ,,Zeltakalns "
Ns 53F mājām, ar 27,00 ha zeme
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900.—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4656z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 133,01 ar soda %, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 1930. g. 6./7. maija
Ne 3077, 1930. g. 26. jūlijā, plks 't.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Geromina Joņa d.
Zeimuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vids-
muižas pagastā, Gaļanu (Vids-
muižā) muižā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 11614 (XCVIII sēj.) un
sastāv no Gaļanu (Vidsmuižas)
muižas atdalītām ,.Druvenica"
Ne 197F mājām, ar 12,17 ha
zemes platībā.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs —7 desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4657z Tiesu izp. J. Kalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 24,39 ar soda °/q, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 28. marta
Ns 4328, 1930. g. 26. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Ludzas Latgaliešu
kultūrveicināšanas biedribas ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā,
Malnovas muižā, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 8537 (LXVII sēj.)
un sastāv no Malnovas muižas
atdalītām ,,Austra" Ne 358F
mājām, ar 0,72 ha zemes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

1930. g. 17. maijā.
4658z Tiesu izp. J. Kalaus.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1930. g. 16. maijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akciju sabiedrībai
„Brāļi Viškini", kuras mērķis
ir: importa, eksporta, tranzīta un
vietējā tirdzniecība ar svaigiem
un žāvētiem augļiem, ogām,
saknēm, koloniāl- un citām
precēm uz sava rēķina un
kommisijā.

Pamatkapitāls Ls 100.000, kas
sadalās 500 akcijās pa Ls 200
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina:

Latvijas pilsoņi:
1) Šlioms Viškins, dz. Rīgā,

Brīvības ielā 67,
2) Noa Ginsburgs, dz. Rīgā,

Baznīcas ielā 26,
3) Kopels Judins, dz. Rīgā,

Blaumaņa ielā 21,
4) Osips Finkelšteins, dz. Rīgā,

Elizabetes ielā 45/47 un
Lietavas pilsonis:

5) Mendels Viškins, dz. Rīgā,
Brīvības ielā 67.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

4617o Revidents R. Bērziņš.
Nodokļu departamenta dazadu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 26. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 52/54,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Ezrule-Nosona Meieroviča ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 4000 un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4712o PiedzinējsA.Lavrovskis.

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl, Ne 6527, izd. no Valmieras
kara apr. pr-ka 1920. g. ar
Ernsta Vitišņikova vārdu. 3804x

Rozēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāc.
zīmi Ns 43, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1926. g. 3. martā ar Friča
Zaķa vārdu. 3803x

Jelgavas pilsētas valde
1930. g. 27. maijā, pulkst. 12

izdos
rakstveida un mutv. sacensībā

45001 akmeņu (tvaika)
ogļu piegādāšanu

pilsētas elektrības uzņēmumam.
Noteikumi saņemami vai ie-

skatāmi elektrības uzņēmumā.
1* Jelgavas pilsētas valde.

Jātnieku pulks
š. g. 6. jūnijā, pīkst. 10, 3. eska-
dronā, Jelgavā,

pārdos vairāksolīšanā

nolietotas valsts mantas:
1) Vilnas lupatas apm. 164 kg

2) Nātnas „ „ 197 „
3) Vecu ādu ,, 61 „
4) „ dzelzi „ 171 ,.
5) Dažādas mantas ,. 44 ,.

Jātnieku pulka saimniec. pr-ks.
3 4624o



7S «Latvijas raugs"
bilance uz 1930. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls Ls
Inventārs 132 131,24 | Akciju kapitāls 200000 —
Nemateriālās vērtības 40.000— Rezerves kapitāls .... 165,—
Nākošā gada izdevumi ' 1 127.40 Amortizācija. 70 791,31
Kase 107,07 Kreditori . ' 82 557,02
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 35 401,92 Pelna: 1928. g 3 130,36
Saņemšanas vekseli 9 773,78 1929. g 19 525,08 22 655,44
Debitori 127 622,93
Preces 30 004,43

Kopā Ls _ 376 168,77 ? Kopā Ls 376 168,77

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Peļņa. Ls Ls Ls

Algas un atalgojumi: Ls Ienākums no
a) administrācijas 20 000,00 preču pārdo-

ta) darbinieku 17 683,94 šanas:
Tekoši izdevumi: Brutto ienā-

a) ceļojumi un braucieni .... 4377,— kūms .... 778882, 47
b) reklāma 10 900,40 Atlikums gada
c) telpu īre 8 270— sākumā ... 4 823,40
d) apgaismošana un apkurināšana 617,99 Iepirktas preces 53 168,52
e) inventāra remonts 21,50 Ražotas preces. 400 358,20
f) kancelejas piederumi. ..... 1200,13 .-nocn,,
g) pasts, telegrāfs, telefons . . . 996,31 AtlikumSDēCin- '
h) dažādi izdevumi 118,96 At'"Pge "1
i) tiesu izdevumi 3306,59 IkĪIJ», . g

w nni ^ m m rq m Wfi 7«
Nodokļi . 202 468>2 be,š' ? ? 30 004,43 428 345,69 350 536,78
Apdrošināšana 2118,29 Procenti no tek. rēķiniem 3624,22
Amortizācija 53 213,12 Nesadalīta 1928. g. 'peļņa 3 130,36
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 9 342,77
Tīra peļņa: 1928. g.. Ls '3 130,36

1929. g.. ,, 19 525,08 22 655,44

Kopā Ls 357 291,36 ' Kopā Ls 357 291,36

4718v Valde.

Manufaktūras tirdzniecības
akciju sabiedrība

1Livšics un biedri"
valde paziņo, ka dividende par
1929. g. Ls* 28,12 uz katru akciju
tiks izmaksāta pret kuponu Ne 1
no š.g. 1. jūnija sabiedrības kasē,,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ne 8.
4615 Valde.

Ahciju sabiedrība ,.Izdevējs"
sasakņā ar statūtu § 46, sasauc
š. g. 12. jūnijā, pīkst. 16, Rīgā,
Elizabetes ielā 83'85, savās telpās,

fžnrfēju

visp. akc. sapulci
ar šādu dienas kartību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1929. gada darbības pārskats.
3) Revīzijaskommisijas ziņojums
4) 1929. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un peļņas
sadalīšana.

5) Darbības plāns un budžets
1930. g.

6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un ziņojumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 52., balsstiesības pilnā sapulcē
bauda tie akcionāri, kas tiem
piederošās akcijas iesnieguši sa-
biedrības valdei vismaz 7 dienas
pirms sapulces sanākšanās.
4610o Valde.

Dricēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 107,
izd. 1928. g. 3. okt. no Pasienas
pag. valdes ar Aleksandra Šladra
vārdu. ? 3800x

Pabažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NZ Ne 002983, izd. no
Pabažu pag. valdes 1927. g.
2. dec, Ns 583, ar Kārļa Lagzdiņš
vārdu. 3802x

Philipsakvēlspuldžnun radio
tirdzniecības akciju sali.
uzaicina minētas sabiedrības ak-
cionāru kungus uz

Kari. vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 30. maijā, pīkst.
5,30 pēc pusdienas, sabiedrības
telpās, Kungu ielā Ns 2, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. pārskats un bilance.
3) Revīzijas kommisijas proto-

koli, ziņojumi un slēdzieni.
4) 1929. g. peļņas sadalīšana.
5) Valdes un revīzijas kommisi-

jas atalgojums.
6) Biidžets un darbības plāns

1930. gadam.
7) Valdes locekļu vēlēšana.
8) Revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšan'a.
9) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
.Gadījumā, ja uz šo sapulci

neierastos akcionāri, kas repre-
zentē vismaz i/ 5 no -akciju kapi-
tāla, tad 4 dienu laikā pēc šīs
sapulces ,,Vald. Vēstn." tiks
izsludināta otrreizēja vispārēja
sapulce, kas,būs pilntiesīga pie
katra dalībnieku skaita.
4717o Valde.

f ' '
&ažādi

sīudināj uvmi.
Vandzenes kultūras biedrība
Talsu apr., izdos piektdien, š. g.
30. maijā, pīkst. 4 pēc pusd.,
Vandzenes pagasta namā, mazāk-
prasitājiem

JauRtā fesolē
šādus

tautas nama būvdarbus:
1) izrakt un iemūrēt ēkas

pamatus, ap 180 m;
2) iemūrēt ap 90.000 gab.

ķieģeļus, un
3) izbūvēt ēkas jumta kon-

strukciju - ap 900 tek.mtr.
būvkoku.

Tautas nama būvplāns un
sīkākie noteikumi' pie biedrības
priekšnieka Freidenfelda — Van-
dzenes pagasta namā.

Iepriekš izsoles, dalībniekiem
jāiemaksā Ls 100 drošibas nauda
uz katru izsolāmo darbu, bet pēc
nosolīšanas, drošības nauda, vai
garantija papildināma līdz 10" ,,
no nosolīto darbu kopvērtības.

Pasta adr.: c. Vandzeni. Tele-
fons: Vandzene 8. Tuvākā dzelzc.
stac. ,,Krepliņi" , ao 1 km no
pag. nama. 2* 4620o

Valde un būvkommisija.
Maksātnespējīgā parādnieka

Lipka Rudina zvērināts kurators,
zvēr. adv. Vilhelms Rūdigers,
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz
vispārējo kreditoru sapulci,
kas notiks 1930. g. 28. maijā,
pīkst. 5 p. p., Rīgā, lielā Piis
ielā Ne 13, dz. 5, ar šādu

dienas kārtību:
1) Maksātnespējīgā parādnieka

nopratināšana.
2) Visuma aprēķina sastādīšana.

, 3) Zvērināta kuratora priekš-
likums pilnvarot zvērināto
kuratoru kopā ar klātesošiem
kreditoriem būt par konkursa
masas saimniekiem-rīkotājiem

4) Dažādi jautājumi.
Rīgā, 1930. g. 20 maijā.

Zvērināts kurators, 4614o
zvēr. adv. V. Rūdiger

smiltenes pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
pasi Ne PT 00061.9/1419, izd.
no Smiltenes pag. valdes 1927. g.
27. okt. ar Paulīnes Krūmiņš
vārdu. 3807x

Zlēku pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ns CZ 015267, izd. 1928. g.
19. martā ar Anša Punkstiņa
vārdu. 3801x

Akciju sabiedrības

Šokolāduunkonfekšu fabrika

„Cmeģm"
valde paziņo, ka š. g. 31. maijā,
pīkst. 4 p. p., sabiedrības telpās,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ae 1!2a,
notiks

kārtēja pilna aku sagulti!.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1929. ' g. darbības gada pār-

skata un bilances pieņemšana.
4) Budžets uz 1930. ģ.
5) Vēlēšanas.
4715o Valde.

Akc. sab. Baltijas stērķeļu
fabrikas valde

uzaicina god. akcionārus uz
gadskārtēju pilnu sapulci

1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 16,
fabrikas kantora tslp;"s, 1 Maska-
vas ielā Ne 136.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces priekšsēdētāja

vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1*129. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1930. g. budžeta apstiprinā-

šana.
5) Valdes un revīzijas kommisi-

jas vēlēšana.
6) Valdes pilnvarošana iegūt ne-

kustamu īpašumu.
7) Divu pilnas sapulces locekļu

izvēlēšana priekš sapulces pro-
tokola parakstīšanas.

8) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

4612o Valde.

Rūpniec. un tirdzn. akc. sab.
, AUSMA'

vispārēja kārtēja akcionāru sa-
pulce 1930, g. 30. aprīlī nolēma

sabiedrību likvidēt
un-ievēlēja Iikvidāc. kommisiju
Visi sabiedrības kreditori, kā ari
personas un iestādes, pie kurām
atrodas sabiedrības mantas un
vērtības, tiek uzaicinātas sešu
mēnešu laikā, pirmie — pieteikt
savas pretenzijas un beidzamie —
uzrādīt pie viņiem atrodošās
mantas un vērtības, pēc adreses
1. Miesnieku ielā 11, dz.. I, vai
pasta kastīte Ne 102.
4720o Likvidācijas kommisija.

Akciju sabiedrība
„A. G. Schroeder un Ko.", Rīgā.
uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
š. g. 11. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
1. Kalēju ielā 74, dz. 3.

Dienas kārtība:
!) Sapulces darbvedēju vēlēšana.
2) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1929. g.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Budžeta un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1930. g.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi.
4716o 'Valde.

Tirdzniecības, rūpniecības un
transporta a/s. ,,K. J. Spāde"

akcionāru
kartēja pilna sapulce

tiek sasaukta 1930. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10, sabiedrības telpās,
I. Mk-snieku ielā Ne 11, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1920. g, pārskata pieņemšana.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
4719o Valde.

Tirdzn.-rūpniec. akciju sabiedrības

„Labraga"
likvidācijas kommisija

apstiprināta no Valsts saimnie-
cības departamenta š. g. 30. aprīlī
ar šo uzaicina kreditorus pieteikt
savas prasības rakstiski līdz š. g.
30. oktobrim, 1. Smilšu ielā
Ne 8 10, dz. 7. 4611o

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.
„BUFFALO"

saskaņā ar statūtu § 48, paziņo
saviem akcionāriem, ka š. g.
12. jūnijā, pīkst. 6 vakarā, sa-
biedrības telpās, lielā Smilšu
ielā Ne 23/25, dz. 1, notiks
akcionāru kārt. vispārēja sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) Valdes paziņojums un 1929. g.

darbības pārskats.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskats un 1929. gada

bilances apstiprināšana.
5) 1930. gada budžets.
6) Sabiedrības imobiļu hipotē-

kāriska apgrūtināšana un val-
des pilnvarošana izdot obli-
gācijas.

7) Vēlēšanas.
8) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi. .
Saskaņā ar statūtu § 52 balss-

tiesību bauda tie akcionāri, kas-
vismaz 7 dienas pirms sapulces
iesniedz valdei savas akcijas vai
uzrāda banku apliecības par
akciju uzglabāšanu.

No ārzemju bankām apliecības
tiek pieņemtas vienīgi no:

1) Dresdener Bank, Berlin.
2) Privat u. Commercbank,

Berlin.
3) Crēdit Commercial de Fran-ce-

Paris.
4718o Valde.

Rīgas žīdu palīdzības
biedrība

Ģertrūdes ielā Ne 69/71 pazi ņ*
saviem biedrības locekļiem, ka
komitejas

otrā ģenerālsapulce
notiks pirmdien, 26. maijā š. g.,
pīkst.3 dienā komitejas kancelejā,.
Ģertrūdes ielā 69/71, dz. 73,
kura būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos locekļu skaita.
4614 Valde.

Maksātnespējīgās Latvijas lauk-
saimnieku kooperatīvas sabiedrī-
bas zvērināts kūrāiers ar šo lūdz
kreditorus ierasties uz kreditoru

PILNO SAPULCI,
kas notiks š. g. 28. maijā,
pīkst. 4 p. p., lielā Jaunavu ielā -
Ns 13, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un pārskats un tā. apstiprinā-
šana.

2) Zvērināta kuratora atalgoju-
ma noteikšana.

3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 4613o
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. Peetz.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Berka Bersciona d.
Fridr. zvērnāts aizgādnis, priv,
adv, Jānis Lapiķens, uzaicina
maksātnespējīgā parādnieka
Berka Frida kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI.
kas notiks 1930. g. 14. jūnijā.
pīkst. 10, Daugavpilī, apgabal-
tiesas namā, advokātu istabā,
Šosejas ielā Ne 37, ar šādu

dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums un izdevumu atmaksa.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts aizgādnis, 4641o
priv. adv. Jānis Lapiķenj^

Daugavpils pilsētas žīdu
ģimnāzijas

(bij. vidusskolas) naudas loterija,
nolikta uz 1930. g. 28. maiju ar
Daugavpils pilsētas prefekta kga
atļauju Ns 18364 no 1929. g.
2. 3. decembra, nenotiks.

Naudu par nopirktām biļetēm
var saņemt atpakaļ triju mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas

?dienas, Daugavpilī, Virsnieku ielā ,
Ne 10 darbdien. no pīkst. 17—18*

Lubezeres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. PL
Ns 11631, izd. no Lubezeres pag.
valdes 1929. g. 7. aprīlī ar
Toma Freimaņa vārdu. 3810x

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta šīs slimo
kases dalībnieka grāmatiņa Ne251
ar Johannas Rinks vārdu, kuru
skaitīt par nederīgu. 4707o___

Latvijas skolotāju kepējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta šis slimo
kases dalībnieka grāmatiņa
Ne 4398 ar Martas Vcmbris
vārdu, kura uskatit par nederīgu-

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 30. maijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jaufotū galīga isssole
Majoru, Ļaudonas, Baldones, Jaunkalsnavas,

Liepnas ' un Līvānu pasta un tēl. kantoru

ēfku Būvdarbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutvārdu solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības
naudu: darbiem Majoros Ls 1000,—; Ļaudonā'Ls 900,—; Baldonē
Ls 500,—; Jaunkalsnavā Ls 200,—; Liepnā Ls 100,—; Līvānos
Ls 100,—, iesniedzami depart. būvniec. nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,
38. istabā, un attiecīgie pastmeistari. 2 L1068 4356f

Paziņojums.
Iepirkšanas kommisija pie Intendantūras Galvenās ļ

pārtikas noliktavas Rīgā ir pārtraukusi svaigas
cūkas gaļas iepirkšanu savā iepirkšanas punktā,
Rumpmuižas ielā Ne 28. LI 147 4729

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 18. jūnijā, pulkst. 11,

vafcst&eitla.izsoti uz
3.000 mtr. kommūtācijas kabeli, 40.000 mtr.
apakšzemes kabeli, 7.000 mtr. impregnētu kabeli.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 4606
Tuvākas zinas Saimn. daļā, istabā Ne 10. 1* L 1113

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 28. maijā, pīkst. 12

ļvuuztāizsolē
Kolkasraga bākas saliņas sienas atjaunošanas un ārējā

akmeņu bēruma nostiprināšanas darbus.
Drošības nauda Ls 400.—
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Valdemāra ielā 1-a,

Jūrniecības departamentā, ist. Ne 9 un Ventspilī, ostas valdē,
no pīkst. 9—13. I* L974 4085

i un Z. D. 1. rajona inženieris
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Ne 1, dz. 3,š. g. 27. maijā, pl. 10,

izdos mazākprasitājiem otrreizējā jauktā izsolē

1124gab. dzelzsbetona aizsargu stabu
izgatavošanu un uzstādīšanu

uz Rīgas - Limbažu šosejas km 39,533 līdz km 46,300.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 1500,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 1148 4728

V rajona inženieris, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 68,

izdos ļaufotā, galīgā izsolē,
š. g. 28. maijā, pīkst. 10

šāāus dawbus:
1) 22 gab. dz. betona caurteku būves uz Valsts pārziņā pār-

ņemtā ilūkstes-Subates 11-a šķ. ceļa. Nodrošinājums izsolē Ls 200.
2) 20 gab. dz. betona caurteku būves uz valsts pārziņā pār-

ņemtā Bebrenes-Aknīstes II-ašķ. ceļa. Nodrošinājums izsolē Ls 340.
3) 8 gab,. dz. betona caurteku būves uz valsts pārziņā pārņemtā

Aknīstes-Neretas Il-a šķ. ceļa. Nodrošinājums izsolē ' Ls 80.
4) 15 gab. dz.-betona caurteku būves uz valsts pārziņā pār-

ņemtā Grīvas-Skrudalienas Il-a šk. ceļa. Nodrošinājums * izsolē
Ls 125.

Par katru darbu atsevišķi pie līguma slēgšanas nodrošinājums
dubultojams.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 1127 4726x

Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu mežniecība
izdos jauktā izsolē 1930. g. 3. jūnijā, pīkst. 1 dienā, Aucē, Latv.
ūnivers. mācības un izmēģinājumu mežniecības mežziņa kancelejā,

Latv. ūnivers. lauks, fakultātes ēkā

šādus būvdarbus;
1. Latv. ūnivers. mācības un izmēģinājumu mežniecības

Poča apgaitas mežsarga dzīvojamās ēkas būves nobeigšanu, drošības
nauda Ls 150 un

2. Latv. ūnivers. mācības un izmēģinājumu mežniecības
Zvirbuļa apgaitas mežsarga dzīvojamās ēkas pārbūves nobeigšanu
drošības nauda Ls 50.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar drošības
naudu iesniedzami izsoles kommisijai līdz izsoles sākumam.-

Būvplāni un darba apraksti apskatāmi pie mežniecības mež-
ziņa, Aucē, sākot ar š. g. 24. maiju, turpat arī tuvāki noteikumi un
paskaidrojumi. Tālr. — Auce Ne 22. 4661 x' ? Mežniecības vadītājs.

ff^PIinP Š. g. 30. maija, pīkst. 3 p. p., Transp. A. S.
BM.m.M.MMgW%s. „Hansa - kantorī, I. Smilšu ielā H/13, pārdos
tās pašas A.'S. uzdevumā uz attiecīgas personas rēķinu atklātā

vairāksolīšanā

apmēram 27 tonnas ulKu sēklas
atrodošas Aldaru ielā !0, noliktavā. Tuvākas zinas augšminētās
A. S. kantorī. ,_„., ,„ -?'' •.._, .,, _ j

4723 Zvēr. biržas maklers T. Šummers.

*ĒŠ4mtmmw^4ļ Trešdien, š. g. 28. maijā, pulksten 1 dienā,
B&.m.B.&Mļw95. pārdos Rīgas biržas zālē firmasW. Freyu. Ko.,
Hamburgā, uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā

2 bonosameDlDS par 100kastēm žāvētām plflmēm.
Tuvākas ziņas Rīgas birža ikdienas no pīkst. 11—12.

4724 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

intendantūras dzirnavas un maizes m\m
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 1930. g. 3. jūnija, pīkst. 10 rīta,

pārdos atklāta izsolē uDirāksolitfijlem:
1) rudzu, kviešu un miežu pusgraudus, 2) rudzu un ķvešu

izsijās, 3) miežu miltus no putraimiem, 4) lopu miltus l un II lab.,
5) miežu sēnalas un 6) saslaukas — kopsvara apm. 20.000 kg-

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 14. jūnijam.

Nākošās izsoles š. g. 8. jūlijā un 5. augustā, par ko sekos
sludinājumi. L H30 4727_x


	Valdības Vēstnesis no. 113 21.05.1930��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles����倷当倰㈱㤹�Ѐ�Ȁ㘀ꘁ
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����倷当倰㈱㤹�Ѐ�Ȁ
	Dzēšami no nosacīti notiesāto sarakstiem:�┑栋Н쁩ꀜ��������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉢〰㜴〰㘹〰㈰〰㙥〰㙦〰㜴〰㘹〰㘵��
	Valdības darbība�paziņojum
	Māksla��7当İ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


